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Tisztelt Értekezlet! Kedves Kollégák! 

Elérkeztünk a 2024/2025-ös tanév értékeléséhez. 

A tanév zárásával összefüggésben értékeljük a szakmai tevékenységünket a mai tanévzáró értekezlet alkalmából. A 

szakmai tevékenységek értékelése magában foglalja az intézményünkben működő szakmai munkaközösségek értékelő 

beszámolóit, a gyermekvédő tevékenységet végző kollégák értékelő beszámolóit, valamint a DÖK-öt segítő pedagógus 

beszámolóját.  

Intézményünk ezen beszámolói az éves munka összefoglaló és értékelő rendszerének részei, tehát mind az iskola 

vezetésének, mind a nevelőtestület tagjainak éves pedagógiai munkájának tükre. 

 

JOGSZABÁLYI HÁTTÉR 

 

1. 110/2012. (VI. 4.) Korm. rendelet a Nemzeti alaptanterv kiadásáról, bevezetéséről és alkalmazásáról (NAT) 

2. 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról 

3. 2011. évi CXC. törvény a nemzeti köznevelésről (NKT) 

4. 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról 

5. 2023. évi LII. törvény a pedagógusok új életpályájáról 

6. 402/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet a pedagógusok új életpályájáról szóló törvény szerinti felzárkózó és 

kedvezményezett települések listájáról, valamint egyes közneveléssel összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról 

7. A Belügyminiszter 32/2024. (VIII. 08.) BM rendelete 

8. A Belügyminiszter 40/2024. (IX.2.) BM rendelete  

9. A Belügyminiszter 18/2024. (IV.4.) BM rendelete a tanév rendjéről 

 

TÁRGYI FELTÉTELEK 

 

Az intézményben a feltételek a megfelelő működéshez adottak. 

Ebben az évben is csatlakoztunk az iskolagyümölcs programhoz az 1-4. évfolyamon. Az iskolatej program is az 1-4. 

évfolyamon folytatódott. 

Az EFOP_Plusz-5.3.1-24-2024-00001 azonosítószámú „Alapvető anyagi támogatás biztosítása iskoláskorú 

gyermeket nevelő rászoruló családok részére” című projektből, illetve Magyarország Kormánya által biztosított 

költségvetési forrásból 102 darab tanszercsomag került kiosztásra a tanév elején. A tanszercsomagok nemcsak a 

családok számára jelentenek anyagi könnyebbséget, hanem az oktató munka szakmai megvalósítását is nagyban elősegíti, 

hogy eszközökben gazdag tanszercsomag áll a tanulók rendelkezésére. A projekt lebonyolítását a Nyíregyházi 

Tankerületi Központ koordinálta. 

A tárgyi eszközeink állagmegóvása, valamint az egészséges és balesetmentes munkakörnyezet biztosítása a gyermekek és 

az alkalmazottak számára az alábbi feladatokat indokolta a tanévre: 

Az épületeink, különösen a főépület állagmegóvására az elmúlt években számtalan intézkedést léptettünk életbe:  

 A tanulók 7 órától az ügyeletes nevelők felügyelete mellett 7 óra 45 percig az alsós és központi épület 

aulájában gyülekeztek. 

 A tantermeket az ott tanító nevelők nyitották ki minden tanítási napon 7 óra 45 perckor.  

 Minden tantermet az óraközi 10 perces szünetekben is zárva tartottunk, kivéve a tízórai szünetet. 

 A tízórai szünetben a második órát tartó nevelő ügyelt a csoportra vagy az osztályra.  

 Az ebédeltetés évfolyamonként pedagógus felügyelete mellett történt. 

 A tanítási órákat követően az általános iskolásokra a délutáni foglalkozás kezdetéig évfolyamonként 

pedagógus felügyelt. 

 A testnevelést tanító nevelők feladata volt minden óra után ellenőrizni az öltözők állapotát. A 

testnevelés órára történő átöltözés kivételével (ami az óra kezdése előtt 5 perc) az öltöző ajtaját zárva tartottuk.  

 Az utolsó tanítási óra után az órát tartó pedagógusnak kellett gondoskodni az alábbiakról: a padban 

szemét ne maradjon, a székek legyenek felrakva, az ablakok legyenek bezárva, a villany legyen eloltva, a 

tanterem legyen bezárva. 

A szakmai munkánk eredményességéhez természetesen a mindennapi működés feltételeinek folyamatos biztosítása a 

legfontosabb.  

A legfontosabb célunk volt a tanév során, hogy működésünk zavartalan legyen, illetőleg a dolgozók a teljesített feladatok 

után időben megkapják a bérjellegű juttatásaikat.   

 

SZEMÉLYI FELTÉTELEK 

 

Iskolánkban az engedélyezett pedagógus státuszok száma 19 fő. Bartha-Gyurcsik Edit tanító GYED-en van. Az 

angol nyelvet részmunkaidőben ebben a tanévben is Hanyicskáné Korpai Brigitta, a kémiát, informatikát és digitális 
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kultúrát Birta Ferencné tanította részmunkaidőben. Az ének-zene órákat a felső tagozaton óraadóként Módy Virág Viola 

tartotta, a fizika, technika és tervezés órákat áttanítással oldottuk meg a balkányi iskolából: Békési Attila és Pappné 

Terdik Anita személyében.  

 Pedagógiai munkánkat 1 fő iskolatitkár 1 fő pedagógiai asszisztens, 4 fő takarító, 1 fő karbantartó és 

két fő közcélú alkalmazott segíti. A pedagógiai asszisztens látja el a tankönyvfelelősi feladatot és segíti a pedagógusok 

munkáját. A nevelőtestület összetétele egyebekben változatlan maradt. A rendszergazda feladatait ebben a tanévben is 

Békési Attila megbízásos jogviszonyban végezte.  

Jakabné Sós Anita sikeres pedagógus II. fokozatot célzó minősítési eljárásban vett részt. 

 

NEVELŐ - OKTATÓMUNKA 

 

A 2024/2025-ös tanévet is a Köznevelési törvénynek megfelelően kezdtük. A pedagógusok a délelőtti tanórák után a 

délután folyamán 14 órától 16 óráig osztályonként segítettek a tanulóknak a másnapi felkészülésben, szakköröket, 

felzárkóztatásokat, tehetséggondozást tartottak, ügyeltek. 

 Az előző tanév záró eseményére, a javító vizsgákra 2024. augusztus 22-én került sor. A kiértesített tanulók 

száma: 5 fő, sikeresen javító vizsgázott: 2 fő, évfolyamismétlésre utasított sikertelen javítóvizsga miatt: 3 fő. A javító 

vizsgára utasítottak számára konzultációs felkészítést biztosítottunk, hogy minél eredményesebb legyen a javító vizsga, a 

felkészítőn a tanulók nagy része megjelent. 

A 2024/2025-ös tanévben 9 tanulócsoportunk volt. Tanulólétszámunk e tanév végén 190 fő. 

A nevelő-oktató munkánkat a pedagógiai programunk szerint végeztük. 

Folytatódott a Tomsits Rudolf Alapfokú Művészeti Iskola tevékenysége a tanév során, így tanulóinknak lehetőségük volt 

több művészeti ágon fejleszteni tehetségüket. 

 

KÉPESSÉGKIBONTAKOZTATÓ FELKÉSZÍTÉS  

 

Továbbra is kiemelt figyelmet fordítottunk az intézmény sajátosságaihoz igazodóan a hátrányos és a halmozottan 

hátrányos helyzetű tanulók speciális képzési igényeire. A módszertani megújulás elemeit a képesség-kibontakoztató és 

integrációs valamint a kompetencia alapú nevelés és oktatás eszközrendszeréből merítettük.  A képesség-kibontakoztató 

és integrációs programban 99 tanuló vesz részt. A fejlesztési tervek elkészültek, a tanulók harmadik negyedéves 

értékelése is megtörtént. A kulcskompetenciákat fejlesztő programokat és programelemeket a következő területeken 

valósítjuk meg: 

Az önálló tanulást segítő fejlesztés 

- a tanulási és magatartási zavarok kialakulását megelőző programok: 

- tanulást, iskolai felkészülést segítő foglalkozások: 1–8. évfolyamon 

- képességfejlesztő foglalkozások 

- az önálló tanulási képességet kialakító programok: 

- tanórán kívül egyéni fejlesztési tervre alapozottan 

- a tanulók önálló – életkornak megfelelő – kreatív tevékenységére épülő foglalkozások 

- tanulási motivációt erősítő és fenntartó tevékenységek: 

- tantárgyi szakkörök és sportkörök,  

- énekkar 

- versenyeztetés 

- tanulás tanítása 

Eszközjellegű kompetenciák fejlesztése 

- tantárgyi képességfejlesztő programok 

Személyes és társas kapcsolati kompetenciák fejlesztése 

- közösségfejlesztő, közösségépítő programok osztálykeretben és iskolai projektekben 

- mentálhigiénés programok témahét keretében 

Az integrációt segítő tanórán kívüli programok, szabadidős tevékenységek 

- mentori rendszer működtetése: 

- Útravaló program 

- projektnap – iskolán kívüli helyszíneken is 

Az integrációt elősegítő módszertani elemek 

- egyéni haladási ütemet segítő differenciált tanulásszervezés: 1–8. évfolyam tantárgyi tanmenetei alapján 

- projektmódszer: 1–8. évfolyam tantárgyi tanmenetei alapján 

- kooperativitás: 1–8. évfolyam tantárgyi tanmenetei alapján 

- drámapedagógia: 1–8. évfolyam tantárgyi tanmenetei alapján 

Műhelymunka – a tanári együttműködés formái 

- hospitálásra épülő együttműködés és értékelő esetmegbeszélések: 

- szakmai munkaközösségi szinten 

- óvoda-iskola szakmai munkaközösségi szinten 
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- problémamegoldó fórumok: 

- esetmegbeszélés 

- egy évfolyamon tanítók szakmai fóruma 

- társadalmi kerekasztal 

A háromhavonta kötelező kompetencia alapú értékelési rendszer eszközei 

- a szöveges értékelés – árnyalt értékelés: 

- értékelő lap alapján 

- egyéni fejlődési napló. 

 

PÁLYÁZATI MUNKA 

 

A napi pedagógiai munkánk mellett az elnyert pályázati programok végrehajtása kiemelt feladatunk volt a tanév során.  

 

ALAPÍTVÁNY A SZAKOLYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLÁÉRT ÉS 

TANULÓIÉRT  

1. A Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 

kiírása keretében pályázatot nyújtott be az ALAPÍTVÁNY A SZAKOLYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ÉS 

SZAKKÉPZŐ ISKOLÁÉRT ÉS TANULÓIÉRT alapítvány. 

A pályázat címe: Udvari játékok beszerzése a szakolyi általános iskolás gyermekek mozgásfejlesztésére. A pályázat 

támogatott lett 2.000.000 Ft-tal. 

 

A TANULÓI LEMORZSOLÓDÁSSAL VESZÉLYEZTETETT INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 

 

Az EFOP 3.1.5.-162016-00001 „A tanulói lemorzsolódással veszélyeztetett intézmények támogatása” elnevezésű 

pályázat fenntartási szakaszában munkánkat az IKCST alapján ütemeztük. A tanév során az alábbi feladatokat 

végeztük el: 

A FEH erőforrás-szükségletének egyeztetését a fenntartóval elvégeztük, a Humánkapacitás-fejlesztési terv aktualizálása 

megtörtént. A gyakorlatban tapasztalt antiszegregatív gyakorlatok, alapelvek leírása folyamatban van. Az 

adatszolgáltatásokat, a jelzőrendszer adatainak intézményi elemzését, értékelését az OH felhívására valósítottuk meg. A 

szelektív folyamatokat csökkentő jól bevált gyakorlatok fenntartása továbbra is zajlik. A tanulók osztályba, csoportba 

sorolása a jogszabályok alapján történt (a lemorzsolódással veszélyeztetett, vagy HH, vagy HHH, tanulók megfelelő 

arányával). Nem végzünk képességbesorolást. Kiemelt figyelmet fordítunk a lemorzsolódással veszélyeztetett tanulók 

családjainak feltérképezésére, megismerésére. A tanulószobai, a napközis foglalkozás és az informatikai hozzáférések 

segítségével az iskolában megfelelő pedagógiai környezetet kínálunk a családi háttér kompenzálására a tanulás, a házi 

feladat elkészítéséhez. Az alsó-felső tagozat közötti átmenet kezelését szolgáló programok valósultak meg.  

Cselekvési terv és együttműködési megállapodás szerint együttműködést valósítunk meg az Alapszolgáltatási Központtal, 

a jelzőrendszeri adatok közös elemzése érdekében. Fellépünk minden diszkrimináció ellen, amely iskolánk tanulóit 

érinti. A sikeres átmenetet támogató programok kialakítását, fejlesztését támogató intézményi munkacsoport fenntartása, 

a tanulók egyénre szabott fejlesztési tervének elkészítése az IPR keretében valósult meg. 

A Szakolyi Arany János Általános Iskola a 2019/2020. tanév I. félévének végére az általános iskola felső tagozatán az 

elvárásoknak és vállalásainknak megfelelően 10%-ra csökkent a lemorzsolódással veszélyeztetett tanulók száma. A 

2024/2025. tanév I. félévi lemorzsolódással veszélyeztetett tanulói aránya intézményi szinten: 86 főből 3 fő (3,5 %). 

A lemorzsolódás megelőzését szolgáló korai jelző- és pedagógiai támogató rendszer modulban az Oktatási Hivatal 

adatszolgáltatási felületén az adatok a KRÉTÁ-ban szereplő kimutatások alapján határidőben rögzítésre kerültek. A 

tanulói eredményesség fokozása céljából, és az egyéni fejlesztések hatékony megvalósítása érdekében az ESL adatokat a 

nevelőtestület folyamatosan követi, elemzi, az érintett tanulók számára differenciált fejlesztési lehetőséget nyújtotta. 

 

Lemorzsolódással veszélyeztetett tanulók 

Leírás 5 6 7 8 Összesen Lány 

Összesen 0 2 1 0 3 2 

Lány 0 2 0 0 2 2 

A félévi értékeléskor és minősítéskor az egy tizedesjegyig számított tanulmányi 

átlageredmény a magatartás és szorgalom értékelését, minősítését nem beleszámítva nem 

éri el a közepes (3) szintet ha az alapfokú nevelés-oktatásban vesznek részt, és a 2,5 

szintet, amennyiben a középfokú nevelés-oktatásban vesznek részt 

0 2 1 0 3 2 

Az év végi jegyek alapján a félévi jegyekhez képest legalább 1,1-nyi átlagot rontó tanulók 

száma. 
0 0 0 0 0 0 

A félév értékelésénél, minősítésénél a tanuló egy vagy több tantárgyból elégtelen (1) 

osztályzatot kapott 
0 1 0 0 1 1 
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A félév magatartásának értékelésénél, minősítésénél a tanuló rossz (2) értékelést kapott 0 0 0 0 0 0 

A félév szorgalmának értékelésénél, minősítésénél a tanuló hanyag (2) értékelést kapott 0 0 0 0 0 0 

Az adott tanítási évben évismétlésre kötelezett 0 0 0 0 0 0 

A félévben 50 tanítási órát és egyéb foglalkozást elérő igazolatlan hiányzással rendelkezik 0 0 0 0 0 0 

Szülői kérésre magántanulók 0 0 0 0 0 0 

Menekült, oltalmazott, menedékes tanulók száma 0 0 0 0 0 0 

Veszélyeztetettnek minősült tanulók száma 0 0 0 0 0 0 

Ideiglenes hatállyal elhelyezett vagy nevelésbe vett tanulók száma 0 0 0 0 0 0 

Kettő feltétel teljesülése esetén lemorzsolódással veszélyeztetett tanuló 0 2 1 0 3 2 

..ebből a félévben 100 tanítási órát és egyéb foglalkozást elérő igazolt mulasztással 

rendelkező tanulók száma 
0 1 0 0 1 1 

..ebből kiemelt figyelmet igénylő tanulók száma (a kiemelten tehetséges tanulók 

kivételével) 
0 2 1 0 3 2 

..ebből rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő tanulók száma 0 2 1 0 3 2 

..ebből általános iskolai nevelés-oktatásban betöltötték a 16. életévüket 0 0 0 0 0 0 

A korai iskolaelhagyás megelőzését célzó intézményi tevékenységek valósultak meg:  

Tevékenység 

kezdete 

Tevékenység 

vége 

Tevékenység 

típusa 

Tevékenység 

célja 

Tevékenység 

területe 

Tevékenység 

megnevezése 

2025.01.27. 2025.06.20. Megelőző 

(prevenciós) 

beavatkozás 

Tanulói 

igazolatlan 

hiányzás 

csökkentésére 

irányuló 

beavatkozás 

Tanulói 

előrehaladást 

támogató 

tevékenység 

Gyermekvédelmi 

jelzőrendszeren keresztül 

történő beavatkozás - 

veszélyeztetettség jelzése, 

külső támogató segítség 

(gyermekjóléti szolgálat, 

nevelési tanácsadó, 

szakszolgálat stb.) felé 

irányítás 

2025.01.27. 2025.06.20. Beavatkozó 

(intervenciós) 

program 

Tanulói 

motiváció 

növelésére 

irányuló 

beavatkozás 

Tanulói 

előrehaladást 

támogató 

tevékenység 

Kulcskompetenciákat 

fejlesztő tanórai 

tevékenységek 

2025.01.27. 2025.06.20. Megelőző 

(prevenciós) 

beavatkozás 

Tanulmányi 

eredmény 

javítását célzó 

beavatkozás 

Tanulói 

előrehaladást 

támogató 

tevékenység 

Képességkibontakoztató 

felkészítés megszervezése 

(ld. 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rend. 171-172. §) 

2025.01.27. 2025.06.20. Megelőző 

(prevenciós) 

beavatkozás 

Tanulmányi 

eredmény 

javítását célzó 

beavatkozás 

Tanulói 

előrehaladást 

támogató 

tevékenység 

Integrációs felkészítés 

megszervezése (ld. 

20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rend. 171-172. §) 
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Az adatszolgáltatási időszak félévének értékelésénél, minősítésénél egy vagy több tantárgyból elégtelen (1) 

osztályzatot kapott 

Leírás 5 6 7 8 Összesen Lány 

Angol nyelv 0 0 0 0 0 0 

Német nyelv 0 1 0 0 1 1 

Francia nyelv 0 0 0 0 0 0 

Egyéb idegen nyelv 0 0 0 0 0 0 

Nemzetiségi nyelv 0 0 0 0 0 0 

Matematika 0 1 0 0 1 1 

Magyar nyelv 0 1 0 0 1 1 

Magyar irodalom 0 0 0 0 0 0 

Nemzetiségi nyelv és irodalom 0 0 0 0 0 0 

Történelem 0 0 0 0 0 0 

Fizika 0 0 0 0 0 0 

Kémia 0 0 0 0 0 0 

Biológia 0 0 0 0 0 0 

Földrajz 0 0 0 0 0 0 

Ének-zene 0 0 0 0 0 0 

Számítástechnika, informatika 0 0 0 0 0 0 

Technika 0 0 0 0 0 0 

Testnevelés 0 0 0 0 0 0 

 

ÚTRAVALÓ ÖSZTÖNDÍJ PROGRAM 

  

A Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság nyílt pályázatot hirdetett a 2024/2025. 

tanévben az Útravaló Ösztöndíjprogramban való részvételre. A Pályázati felhívás célja a tanulók sikeres tanulmányainak 

elősegítése, a tanulók felkészítése gimnáziumban, technikumban, vagy szakgimnáziumban való továbbtanulásra. E cél 

megvalósulását a tanulók köznevelési intézményein keresztül a mentorok segítik. A pályázó mentor 11.000 Ft/tanuló/hó 

támogatásban, a pályázó tanuló a 2023/2024. tanév végi tanulmányi átlaga alapján 9.000-15.500 Ft/hó támogatásban 

részesül a támogatási időszak alatt. 

  

A program nyertes tanulói és mentorai: 

Azonosító Alprogram Eredet Tanuló Mentor 

UTR-96925A-2024 Út a középiskolába 2024 

 

Vaszil 

Tünde Nagyné Sarka Éva 

UTR-96234A-2024 Út a középiskolába 2024 Továbbfutás 

Rácz 

Viktória Dombóváriné Kovács Bernadett 

UTR-96231A-2024 Út a középiskolába 2024 Továbbfutás Tóth Laura Dombóváriné Kovács Bernadett 

UTR-96227A-2024 Út a középiskolába 2024 Továbbfutás 

Jóni 

Melissza Dombóváriné Kovács Bernadett 

A nyertes tanulók száma: 4 fő. Mentorok száma: 2 fő. 

 

HATÁRTALANUL 

 

A Miniszterelnökség Nemzetpolitikai Államtitkársága kezdeményezésére, a Bethlen Gábor Alap felett rendelkező 

Bizottság a Határtalanul! program 2024. évi „Tanulmányi kirándulás hetedikeseknek” című pályázati kiírására 

érvényesen benyújtott pályázatok támogatásához kiegészítő forrás biztosításáról döntött annak érdekében, hogy a 

magyarországi közoktatásban tanuló diákok minél szélesebb körben juthassanak el a szomszédos országok magyarlakta 
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területeire a határon túli magyarság megismerése, a magyarországi és a külhoni magyar fiatalok közötti kapcsolatok 

kialakítása és erősítése céljából. 

A 2024. évi „Tanulmányi kirándulás hetedikeseknek” című pályázati kiírás kapcsán benyújtott, HAT-KP-1-2024/1-

000402 Barangolás Erdély csodálatos helyszínein 3 264 410 Ft-os támogatásban részesült. A megítélt támogatás 

Magyarország Kormányának finanszírozásával valósult meg 2024. május 12-15. között Nagyné Sarka Éva osztályfőnök 

vezetésével, 20 fő diák részvételével. 

 

FENNTARTHATÓSÁGI TÉMAHÉT: 

 

A 2025-ös Fenntarthatósági témahét kiemelt (talaj és biodiverzitás, zöldenergia-források, mesterséges intelligencia) és 

állandó komplex témái (hulladék, valamint tudatos fogyasztói magatartás és fogyasztóvédelem) a fenntarthatóság 

rendszerében. A pedagógusok beépítették tanóráikba és a tanórán kívüli tevékenységekbe, helyi versenyekbe a kiemelt 

témákat. 

 

VERSENYEK, KIRÁNDULÁSOK: 

 

Verseny megnevezése 

Helyi / járási / 

vármegyei / 

országos? 

Levelező / 

online / 

személyes 

részvétel? 

Egyéni / 

csapat? 

Résztvevők 

száma 

Elért 

helyezés 

Felkészítő 

pedagógus neve 

Ki tud többet az 

ötödikes 

természettudományból?

Hatodikosoknak 

helyi személyes csapat 29 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

Ki tud többet a 

hetedikes 

történelemből?Nyolcad

ikosoknak 

helyi személyes csapat 17 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

Ki tud többet a 

hetedikes 

földrajzból?Nyolcadiko

soknak 

helyi személyes csapat 17 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

Rajzverseny: Magyar 

népmese napja 

alkalmából 

helyi személyes egyéni 55 fő   
Balogh 

Sándorné 

Rajzverseny: Állatok 

világnapja alkalmából 
helyi személyes egyéni 50 fő   

Balogh 

Sándorné 

7. osztály Kémia 

tantárgyi verseny 
helyi személyes egyéni 10 fő   

Birta Ferencné 

Madar Anna 

8. osztály Kémia 

tantárgyi verseny 
helyi személyes egyéni 15 fő   

Birta Ferencné 

Madar Anna 

5-8. évfolyam Digitális 

kultúra tantárgyi 

verseny 

helyi személyes egyéni 78 fő   
Birta Ferencné 

Madar Anna 

8. osztály: Az 1848-49-

es forradalom és 

szabadságharc 

emlékére 

helyi személyes egyéni 13 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

5. osztály történelem 

félévi verseny 
helyi személyes egyéni 13 fő   

Gulyásné Képes 

Krisztina 

6. osztály 

természettudomány 

félévi verseny 

helyi személyes csapat 25 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

7. osztály földrajz 

félévi verseny 
helyi személyes csapat 15 fő   

Gulyásné Képes 

Krisztina 

8. osztály földrajz 

félévi verseny 
helyi személyes csapat 17 fő   

Gulyásné Képes 

Krisztina 

5. osztály Ki tud többet 

az ötödikes 

történelemből? 

helyi személyes egyéni 13 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 
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Verseny megnevezése 

Helyi / járási / 

vármegyei / 

országos? 

Levelező / 

online / 

személyes 

részvétel? 

Egyéni / 

csapat? 

Résztvevők 

száma 

Elért 

helyezés 

Felkészítő 

pedagógus neve 

6. osztály Ki tud többet 

a hatodikos 

természettudományból? 

helyi személyes egyéni 19 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

7. osztály Ki tud többet 

a hetedikes földrajzból? 
helyi személyes csapat 15 fő   

Gulyásné Képes 

Krisztina 

8. osztály Ki tud többet 

a nyolcadikos 

földrajzból? 

helyi személyes csapat 12 fő   
Gulyásné Képes 

Krisztina 

6-7. osztály: történelem 

verseny - 1848/1849-es 

forradalom és 

szabadságharc 

helyi személyes egyéni 25 fő   Seres Csilla 

Arany János Kupa 

labdarúgó torna 
helyi személyes csapat 25fő   

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Arany János napi 

rajzverseny 
helyi személyes egyéni 30 fő   

Mándiné Szabó 

Marianna 

"Egészség délután" 

játékos vetélkedő 
helyi személyes csapat 15 fő   

Mándiné Szabó 

Marianna 

Német nyelvi verseny 

(4-8. évfolyamok) 
helyi személyes egyéni 30 fő   

Demendiné 

Szarvas 

Erzsébet, 

Jakabné Sós 

Anita 

Arany matek helyi személyes egyéni 7 fő   
Máténé Illés 

Ildikó 

Arany toll-Nyelvtan és 

helyesírás verseny 
helyi személyes egyéni 7 fő   

Máténé Illés 

Ildikó 

Szépíró verseny helyi személyes egyéni 10 fő   
Máténé Illés 

Ildikó 

Versmondó verseny helyi személyes egyéni 7 fő   
Máténé Illés 

Ildikó 

Arany János napi 

szövegértési verseny 
helyi 

online, 

személyes 
egyéni 20 fő   

Szabóné Szokol 

Klára, Dr. Urbin 

Ágnes, Nagyné 

Sarka Éva 

Arany János napi 

helyesírási verseny 
helyi 

online, 

személyes 
egyéni 20 fő   

Szabóné Szokol 

Klára, Dr. Urbin 

Ágnes, Nagyné 

Sarka Éva 

Angol nyelvi verseny 

(4-8. évfolyamok) 
helyi személyes egyéni 30 fő   

Hanyicskáné 

Korpai Brigitta 

Szépíró verseny helyi személyes egyéni 10 fő   Káplár Krisztina 

Matematika verseny helyi személyes egyéni 10 fő   Káplár Krisztina 

Helyesíró verseny helyi személyes egyéni 10 fő   Káplár Krisztina 

Arany János 

szépírásverseny 
helyi személyes egyéni 8 fő   Katona Zoltánné 

Arany János 

matematikaverseny 
helyi személyes egyéni 7 fő   Katona Zoltánné 

Arany János némaértő 

olvasási verseny 
helyi személyes egyéni 8 fő   Katona Zoltánné 

Zrínyi Ilona 

matematika verseny 
iskolai forduló személyes egyéni 4 fő   

Dombóváriné 

Kovács 

Bernadett 

Mikulás kupa iskolai forduló személyes csapat 20 fő   Száváné F. 
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Verseny megnevezése 

Helyi / járási / 

vármegyei / 

országos? 

Levelező / 

online / 

személyes 

részvétel? 

Egyéni / 

csapat? 

Résztvevők 

száma 

Elért 

helyezés 

Felkészítő 

pedagógus neve 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Német nyelvi 

feladatmegoldó verseny 

Nyírgelse 

körzeti személyes egyéni 3 fő II. 

Demendiné 

Szarvas 

Erzsébet 

Kistérségi nyelvi 

verseny (német) 

Balkány 

körzeti személyes egyéni 11 fő 
2 fő I. ; 2 fő 

II. ; 1 fő III. 

Jakabné Sós 

Anita, 

Demendiné 

Szarvas 

Erzsébet 

III. Színi Szövegértési 

Csapatverseny 
körzeti levelező csapat 

2 csapat 4-4 

fő 
  

Máténé Illés 

Ildikó 

Tavaszi versmondó 

verseny-Geszteréd 
körzeti személyes egyéni 2 fő III. 

Máténé Illés 

Ildikó 

Online Szavalóverseny-

Buj 
körzeti online egyéni 2 fő   

Máténé Illés 

Ildikó 

Kistérségi nyelvi 

verseny (angol) 

Balkány 

körzeti személyes egyéni 12 fő I. II. és III . 
Hanyicskáné 

Korpai Brigitta 

II. Színi Szövegértési 

Csapatverseny 
körzeti levelező csapat 4 fő   Káplár Krisztina 

Szent Anna Katolikus 

Óvoda és Ált. Isk., 

Geszteréd Versmondó 

verseny 

körzeti személyes egyéni 2 fő 
1 fő 

különdíj 
Káplár Krisztina 

Megyei vers és 

rímfaragó verseny 
megyei Levelező egyéni 6 fő   

Máténé Illés 

Ildikó 

Megyei vers - és 

rímfaragó verseny 
megyei személyes egyéni 2 fő   

Máténé Illés 

Ildikó 

Zrínyi Ilona 

matematika verseny 2. 

(megyei forduló) 

megyei személyes egyéni 2 fő   

Dombóváriné 

Kovács 

Bernadett 

Vármegyei angol 

verseny 
megyei személyes egyéni 1 fő II. 

Hanyicskáné 

Korpai Brigitta 

MatekGuru I. és II. 

iskolai forduló 
országos levelező csapat 3 fő   Katona Zoltánné 

NyelvészGuru I. és II. 

iskolai forduló 
országos levelező csapat 4 fő   Katona Zoltánné 

Rajzverseny: Az év 

madara 2025 
országos levelező egyéni 13 fő   

Balogh 

Sándorné 

Játékos Sorverseny 

diákolimpia országos 
országos személyes csapat 16fő IV. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Kosárlabda IV 

korcsoport leány 

diákolimpia országos 

elődöntő 

országos személyes csapat 12fő III 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Kosárlabda III. 

korcsoport leány 

diákolimpia országos 

elődöntő 

országos személyes csapat 12fő II. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Országos német nyelvi 

verseny 
országos személyes csapat 8 fő   

Jakabné Sós 

Anita, 

Demendiné 

Szarvas 

Erzsébet 
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Verseny megnevezése 

Helyi / járási / 

vármegyei / 

országos? 

Levelező / 

online / 

személyes 

részvétel? 

Egyéni / 

csapat? 

Résztvevők 

száma 

Elért 

helyezés 

Felkészítő 

pedagógus neve 

MatekGuru 

matematikaverseny III. 

forduló (február 01.) 

országos online csapat 4 fő   Katona Zoltánné 

NyelvészGuru 

anyanyelvi verseny III. 

forduló (február 01.) 

országos online csapat 4 fő   Katona Zoltánné 

NyelvészGuru országos 

anyanyelvi 

csapatverseny 

(Nyíregyháza, május 

19.) 

országos személyes csapat 4 fő 7. hely Katona Zoltánné 

Simonyi Zsigmond 

Helyesírási Verseny 

Kárpát-

medencei 
online egyéni 10 fő 

38. 

hely/Kárpát

-medence 

Szabóné Szokol 

Klára, Dr. Urbin 

Ágnes, Nagyné 

Sarka Éva 

Tavaszi versmondó 

verseny, Szent Anna 

Katolikus Óvoda és 

Általános Iskola, 

Geszteréd (április 11.) 

térségi személyes egyéni 2 fő különdíj Katona Zoltánné 

Kisiskolák területi 

labdarúgó tornája 
területi személyes csapat 9 fő   

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

MatekGuru 

matematikaverseny 

területi döntő (március 

05., Újfehértó) 

területi személyes csapat 4 fő   Katona Zoltánné 

NyelvészGuru 

anyanyelvi verseny 

területi döntő (március 

05., Újfehértó) 

területi személyes csapat 4 fő 
továbbjutás 

a döntőbe 
Katona Zoltánné 

Játékos sorverseny vármegyei személyes csapat 16 fő II. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Csorbáné Bánfalvi 

Márta Vármegyei 

Német Nyelvi 

Csapatverseny 

vármegyei személyes csapat 6 fő   

Demendiné 

Szarvas 

Erzsébet, 

Jakabné Sós 

Anita 

"Mese, mese, mátka..." 

vármegyei 

mesemondóverseny 

vármegyei személyes egyéni 1 fő   Katona Zoltánné 

Rajzverseny: Húsvéti 

képeslap készítése 
vármegyei levelező egyéni 33 fő   

Balogh 

Sándorné 

Játékos sorverseny 

diákolimpia vármegyei 
vármegyei személyes csapat 16 fő II. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Kosárlabda IV 

korcsoport leány 

diákolimpia vármegyei 

vármegyei személyes csapat 16 fó II. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Kosárlabda III. 

korcsoport leány 

diákolimpia vármegyei 

vármegyei személyes csapat 16 fő II. 

Száváné F. 

Bernadett, 

Száva Csaba 

Mezei futóverseny 

diákolimpia vármegyei 
vármegyei személyes egyéni 4 fő   Száva Csaba 

TIT Vármegyei Német vármegyei személyes egyéni 5 fő I. VI. Demendiné 
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Verseny megnevezése 

Helyi / járási / 

vármegyei / 

országos? 

Levelező / 

online / 

személyes 

részvétel? 

Egyéni / 

csapat? 

Résztvevők 

száma 

Elért 

helyezés 

Felkészítő 

pedagógus neve 

Nyelvi Verseny Szarvas 

Erzsébet, 

Jakabné Sós 

Anita 

III. Színi Vármegyei 

Szövegértési 

Csapatverseny 1-2. 

forduló (február 11. és 

március 04.) 

vármegyei online csapat 4 fő   Katona Zoltánné 

 

A tanév során szervezett kirándulások: 

 

Osztály Helyszín Időpont Létszám 
Szervező,  

kísérő pedagógus neve 

3. osztály Nagyi Kertje Virágfarm Balkány 2024.09.27 28 fő Máténé Illés Ildikó 

2., 3.,4. 

osztály 
Móricz Zsigmond Színház Nyíregyháza 2025.01.09 36 fő 

Káplár Krisztina, Máténé Illés 

Ildikó 

7-8. osztály SzakMafeszt: Nyíregyháza 2024.09.18 36 fő 
Szabóné Szokol Klára, Jakabné 

Sós Anita, Nagyné Sarka Éva 

8. osztály 
Önkormányzati intézmények felkeresése, 

Szakoly környéke- kerékpártúra október 
25/10/2024 17 fő Szabóné Szokol Klára 

7-8. osztály Móricz Zsigmond Színház: Nyíregyháza 14/11/2024 21 fő 
Nagyné Sarka Éva, Szabóné 

Szokol Klára 

8. o.  Fővárosi Nagycirkusz 11/12/2024 17 fő Szabóné, Jakabné Sós Anita 

8. o.  
Karácsonyi forgatag, korcsolyázás: 

Debrecen 
2024.12.17 14 fő Szabóné Szokol Klára 

5. osztály 
Erdei Harmónia Látogatóközpont 

Nyíradony (biciklitúra) 
2025.09.26 18 fő Dombóváriné Kovács Bernadett 

5. osztály Móricz Zsigmond Színház: Nyíregyháza 2025.11.08 18 fő Dombóváriné Kovács Bernadett 

8. osztály Nagykálló Vármúzeum 2024.09.27 17 fő Gulyásné Képes Krisztina 

5. osztály Nagykálló Vármúzeum 2024.10.18 19 fő Gulyásné Képes Krisztina 

1. osztály  
Szent Lukács Görögkatolikus 

Szeretetszolgálat Ápoló-Gondozó Otthona 
2024.10.25 26 fő 

Rása Mónika, Száva Csaba, 

Balogh Sándorné 

6.a, 7. 

osztály 
Karácsonyi forgatag, mozilátogatás 2024.12.12 32 fő 

Nagyné Sarka Éva, Jakabné Sós 

Anita 

4. osztáy Nagykálló-Tecnica Ungheria Kft. 2024.10.25 28 fő Káplár Krisztina 

4. osztály 
LEP Nyíregyháza, Móricz Zsigmond 

Színház 
2024.11.08 28 fő 

Káplár Krisztina, Mándiné 

Szabó Marianna 

6.b Kerékpártúra - Mamutfenyő 2024.10.25 12 fő Demendiné Szarvas Erzsébet 

6.b  Karácsonyi forgatag Nyíregyháza 2024.12.18 11 fő Demendiné Szarvas Erzsébet 

1-2. osztály 
Filharmónia I. előadása - Szabolcsi 

Szimfonikus Zenekar (Balkány) 

2024. november 

20. 
26 fő Katona Zoltánné, Rása Mónika 

5. osztály Játszótér, fagyizás Balkány 2025.06.19 12 fő Dombóváriné Kovács Bernadett 

5. osztály Cinema City Nyíregyháza mozilátogatás 2025.01.23 15 fő Dombóváriné Kovács Bernadett 

1-5. osztály 
Filharmónia II. előadása - Parlando 

Acoustic (Balkány) 
2025.02.13 30 fő 

Katona Zoltánné és Rása 

Mónika 
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Osztály Helyszín Időpont Létszám 
Szervező,  

kísérő pedagógus neve 

6.a és 7. 

osztály 
Korcsolyázás Nyíregyháza 2025.03.03 33 fő 

Nagyné Sarka Éva, Jakabné Sós 

Anita 

2-4. osztály Móricz Zsigmond Színház Nyíregyháza 2025.03.05 28 fő 
Káplár Krisztina, Máténé Illés 

Ildikó 

1-5. osztály 
Filharmónia III. előadása - Kelet Brass 

Band (Balkány) 
2025.03.26 30 fő 

Katona Zoltánné és Rása 

Mónika 

7-8. osztály NEP osztálykirándulás Máriapócs 2025.04.02 
17 fő+20 

Fő 

Szabóné Szokol Klára, Dr. 

Urbin Ágnes, Nagyné Sarka Éva 

1.osztály Látogatás a helyi Önkéntes Tűzoltóságnál. 2025.05.09 23 fő Rása Mónika 

7-8. osztály Móricz Zsigmond Színház: Nyíregyháza 2025.05.16 21fő 
Nagyné Sarka Éva, Dr. Urbin 

Ágnes, Szabóné Szokol Klára 

6.b Cinema City Nyíregyháza mozilátogatás 2025.05.21 13 fő Demendiné Szarvas Erzsébet 

6.a 
Nyíradonyi Erdei Harmónia 

Látogatóközpont 
2025.05.27 10 fő Jakabné Sós Anita 

1.osztály LEP Szakoly műv. ház. 2025.05.30 21 fő Rása Mónika, Balogh Sándorné 

8. osztály 
Üzemlátogatás a Balkány-Szakoly 

Vízműben 
2025.06.04 12 fő Birta Ferencné Madar Anna 

8. osztály 
Üzemlátogatás a Szakolyi 

Hulladéklerakóban 
2025.06.04 12 fő Birta Ferencné Madar Anna 

8. osztály Tanulmányi séta a Dán Tüzépen 2025.06.04 12 fő Birta Ferencné Madar Anna 

8. osztály Szakolyi Naperőmű megtekintése 2025.06.05 12 fő Birta Ferencné Madar Anna 

8. osztály 
Üzemlátogatás a Veolia Szakolyi 

Bioerőműben 
2025.06.05 12 fő Birta Ferencné Madar Anna 

2. osztály Dankó Lovastanya, Balkány-Görénypuszta 2025.06.10 18 fő Katona Zoltánné 

4. osztály Mozi, Nyíregyháza, Cinema City 2025.06.12 27 fő Káplár Krisztina 

3.osztály 
Nyíregyháza-Sóstó Múzeumfalu-Sóstó 

Szökőkút-Sóstó játszótér 
2025.06.18 25 fő Máténé Illés Ildikó 

1.osztály Fagyizás, játszótér 2025.06.19 23 fő Rása Mónika, Balogh Sándorné 

5-8. Fagyizás Balkány 2025 05. 28. 24 fő 
Jakabné Sós Anita, Demendiné 

Szarvas Erzsébet 

7. osztály Határtalanul kirándulás Erdélybe 2025.05.12-15. 20 fő 
Nagyné Sarka Éva, Dr. Urbin 

Ágnes 

8. osztály Üzemlátogatások 2025.06.04.,05. 12 fő Szabóné Szokol Klára 

 

LÁZÁR ERVIN PROGRAM, NEMZETI EMLÉKEZETPEDAGÓGIAI PROGRAM 

 

A nemzeti identitás erősítését célzó programokról szóló 1042/2019. (II.18.) Korm. határozat alapján Magyarország 

Kormánya egyetértett azzal, hogy az ezeréves magyar kultúra a jelen állampolgárainak és a jövő nemzedékeinek 

művelődése, önkifejezése és nemzeti identitása, valamint Magyarország kulturális fennmaradása szempontjából 

fundamentális jelentőségű érték, ennél fogva kiteljesítése az állam kiemelt felelőssége. A fenti Kormányhatározat alapján 

a Lázár Ervin Program szociális helyzettől és lakóhelytől függetlenül minden, az 1-8. évfolyamon tanuló általános iskolai 

diák részére tanévenként egyszeri alkalommal ingyenesen biztosítja a színházi, tánc- és cirkuszi előadások, komolyzenei 

hangversenyek, illetve az őshonos állatok bemutatóhelyei látogatásának élményét. 

 

A program keretében a tanévben megvalósult színházi és cirkuszi előadások: 

Évfolyam Időpont Előadás címe Előadó 

1, 2, 3 2025.05.30 

Az aranyszőrű bárány - 

interaktív magyar 

népmese Zanotta Art Kulturális és Művészeti Egyesület 
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8 2024.12.11 

Karácsonyi CsodaShow / 

Magic around Christmas 

Nemzeti Artista- Előadó- és Cirkuszművészeti 

Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

4, 5 2024.11.08 OZ, a nagy varázsló Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 

6, 7 2024.10.10 Jeruzsálem Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 

 

A Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program a köznevelésben tanuló 7–11. évfolyamos diákok számára kínál helyszíni, 

élményalapú tananyag-feldolgozási lehetőséget a nemzeti és történelmi emlékhelyeken. 

 

Évfolyam Időpont Előadás címe Szervezet 

7,8 2025. 04. 02. 
Barangolás a csodák 

helyén 
Máriapócs, Nemzeti Kegyhely 

 

ALSÓ TAGOZATOS SZAKMAI MUNKA 

 

Az alsós munkaközösség a munkaterv szerinti programjait, hagyományos és újszerű rendezvényeit megtartotta. Az 

óvoda-iskola átmenet segítése érdekében az óvodapedagógusok és a tanítók közös programokat valósítottak meg. 

Az alsó tagozat nagyfelmerő oktatási rendszerében osztálytanítás és tantárgycsoportos oktatás módszerével 

tanítunk. 

 1. osztály osztályfőnöke: Rása Mónika 

 2. osztály osztályfőnöke: Katona Zoltánné 

 3. osztály osztályfőnöke: Máténé Illés Ildikó 

 4. osztály osztályfőnöke: Káplár Krisztina 

 

Erősségek: 

 Értékelő esetmegbeszélések 

 Problémamegoldó fórumok 

 Hospitálásra épülő együttműködés 

 Hagyományápolás 

Kiemelt témák: 

 Tanulási motivációt erősítő és fenntartó tevékenységek 

 Tehetséggondozás 

 Tanulási nehézségek leküzdése 

 Szövegértés fejlesztése 

 A tanulás tanítása, a tanulás módszereinek, technikáinak elsajátítása, gyakoroltatása 

Kiemelt módszerek: 

 Egyéni haladási ütemet segítő differenciált tanulásszervezés 

 Kooperatív tanulásszervezés 

 Projektmódszer 

 Drámapedagógia 

 Szemléltetés 

 Ellenőrzés, értékelés (szöveges-értékelőlap, egyéni fejlődési napló), önellenőrzés 

Fejlesztendő területek, javaslatok: 

 Szókincsfejlesztés 

 Műveleti sebesség fokozása 

 

STATISZTIKAI ADATOK: 

Alsó tagozat 

Osztály 1.o 2.o 3.o 4.o összesen 

Beírt tanulók 

össz. 27 24 29 28 108,0 

HH 12 12 18 9 51,0 

HHH 1 2 1 1 5,0 

Osztálylétszám össz. 26 24 28 27 105,0 
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HH 12 12 18 8 50,0 

HHH 1 2   1 4,0 

Osztályozott 

össz. 24 24 28 27 103,0 

HH 10 12 18 8 48,0 

HHH 1 2   1 4,0 

SNI-s tanulók 

össz. 2 1 2 1 6,0 

HH     2   2,0 

HHH 1       1,0 

BTMN-es tanulók 

össz.       1 1,0 

HH       1 1,0 

HHH         0,0 

Nevelésbe vett 

össz. 1     1 2,0 

HH         0,0 

HHH 1     1 2,0 

RGYK 

össz. 15 15 20 10 60,0 

HH 12 12 18 8 50,0 

HHH   2     2,0 

Bukás 

1-3 tantárgy 2 3     5,0 

HH 2 3     5,0 

HHH         0,0 

Több tantárgy 3       3,0 

HH 2       2,0 

HHH 1       1,0 

össz. 5 3     8,0 

Kitűnő 

össz. 7 5 6 9 27,0 

HH 1 1 1   3,0 

HHH         0,0 

Példás magatartás 

össz. 9 12 18 20 59,0 

HH 2 4 9 5 20,0 

HHH         0,0 

Példás szorgalom 

össz. 11 9 10 17 47,0 

HH 2 1 3 2 8,0 

HHH   1   1 2,0 

Rossz magatartás össz.   3     3,0 
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HH   2     2,0 

HHH   1     1,0 

Hanyag szorgalom 

össz. 3 3     6,0 

HH 2 3     5,0 

HHH 1       1,0 

Tanulói dicséret 

össz. 27 40 100 21 188,0 

HH 4 8 54   66,0 

HHH   2     2,0 

Tanulói büntetés 

össz. 6 165 2 8 181,0 

HH 6 134 2 2 144,0 

HHH   25     25,0 

Értesítés 1-9 óra 

össz.   5 3   8,0 

HH   3 3   6,0 

HHH   2     2,0 

Értesítés 10-29 óra 

össz. 2 5 3 1 11,0 

HH 2 5 3 1 11,0 

HHH         0,0 

Értesítés 30-49 óra 

össz. 1 1 1   3,0 

HH 1 1 1   3,0 

HHH         0,0 

Értesítés 50 óra fölött 

össz.   1     1,0 

HH   1     1,0 

HHH         0,0 

50 órát elérő igazolatlan 

össz. 1 1     2,0 

HH 1 1     2,0 

HHH         0,0 

100 órát elérő igazolt 

össz. 1 16   17 34,0 

HH 1 9   5 15,0 

HHH   2     2,0 

Osztályozó vizsgára utasított 

össz. 2   1 1 4,0 

HH 2   1 1 4,0 

HHH         0,0 

Osztályozó vizsgán megjelent 

össz.     1 1 2,0 

HH     1 1 2,0 
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HHH         0,0 

Eredményes osztályozóvizsgát tett 

össz.     1 1 2,0 

HH     1 1 2,0 

HHH         0,0 

Eredménytelen osztályozóvizsgát tett 

össz.         0,0 

HH         0,0 

HHH         0,0 

Osztályozó vizsgán nem jelent meg 

össz. 2       2,0 

HH 2       2,0 

HHH         0,0 

Magántanuló 

össz.         0,0 

HH         0,0 

HHH         0,0 

Délutáni foglalkozáson  résztvevők száma 

össz. 24 23 28 25 100,0 

HH 12 12 18 8 50,0 

HHH 1 2   1 4,0 

Családlátogatás 

össz. 4 4 7 6 21,0 

HH   3 6 6 15,0 

HHH   1     1,0 

Szülői értekezleten részt vevők száma (százalékban) 

össz. 30,0 65,0 54,0 60,0 52,3 

HH   21,0 46,0 10,0 25,7 

HHH   14,0       

Szülői panaszok száma 

össz.     1 2 1,5 

HH     1   1,0 

HHH       1 1,0 

Mulasztott órák száma 

össz. 3012 3076 3395 3352 12835,0 

HH 1675 2001 2474 1004 7154,0 

HHH 95 237   94 426,0 

Igazolt órák száma  

össz. 2812 2931 3262 3332 12337,0 

HH 1274 1665 2343 994 6276,0 

HHH 95 223   94 412,0 

Igazolatlan órák 

össz. 200 145 133 10 488,0 

HH 200 131 131 10 472,0 

HHH   14     14,0 
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Mulasztott napok száma 

össz. 602,4 615,2 679,0 670,4 2567,0 

HH 335,0 400,2 494,8 200,8 1430,8 

HHH 19,0 47,4 0,0 18,8 85,2 

Igazolt napok 

össz. 562,4 586,2 652,4 666,4 2467,4 

HH 254,8 333,0 468,6 198,8 1255,2 

HHH 19,0 44,6 0,0 18,8 82,4 

Igazolatlan napok száma 

össz. 40,0 29,0 26,6 2,0 97,6 

HH 40,0 26,2 26,2 2,0 94,4 

HHH 0,0 2,8 0,0 0,0 2,8 

Mulasztási Átlag 

nap 23,2 25,6 24,3 24,8 97,9 

igazolt 21,6 24,4 23,3 24,7 94,0 

igazolatlan 1,5 1,2 1,0 0,1 3,8 

HH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 27,9 33,4 27,5 25,1 113,9 

igazolt 21,2 27,8 26,0 24,9 99,9 

igazolatlan 3,3 2,2 1,5 0,3 7,2 

HHH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 19,0 23,7 0,0 18,8 61,5 

igazolt 19,0 22,3 0,0 18,8 60,1 

igazolatlan 0,0 1,4 0,0 0,0 1,4 

 

FELSŐ TAGOZATOS SZAKMAI MUNKA: 

Felső tagozat 
 

Osztály 5.o 6.a 6.b 7.o 8.o összesen 

Beírt tanulók 

össz. 20 15 15 22 18 90,0 

HH 4 9 8 11 5 37,0 

HHH 1   1   1 3,0 

Osztálylétszám 

össz. 18 14 15 21 17 85,0 

HH 4 8 8 11 5 36,0 

HHH 1   1   1 3,0 

Osztályozott 

össz. 18 14 15 21 17 85,0 

HH 4 8 8 11 5 36,0 

HHH 1   1   1 3,0 

SNI-s tanulók 

össz. 2 1 2 2 2 9,0 

HH 2 1 2 1   6,0 

HHH         1 1,0 

BTMN-es tanulók össz. 4     2 4 10,0 
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HH       2 1 3,0 

HHH           0,0 

Nevelésbe vett 

össz. 1       1 2,0 

HH           0,0 

HHH 1       1 2,0 

RGYK 

össz. 6 9 11 13 9 48,0 

HH 4 8 8 11 6 37,0 

HHH     1     1,0 

Bukás 

1-3 tantárgy   1 1     2,0 

HH   1 1     2,0 

HHH           0,0 

Több tantárgy           0,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

össz.   1 1     2,0 

Kitűnő 

össz. 4 1 2 4 4 15,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

Példás magatartás 

össz. 14 5 5 12 8 44,0 

HH   1 1 5 3 10,0 

HHH 1         1,0 

Példás szorgalom 

össz. 5 5 2 7 8 27,0 

HH   1   2 3 6,0 

HHH           0,0 

Rossz magatartás 

össz.         2 2,0 

HH           0,0 

HHH         1 1,0 

Hanyag szorgalom 

össz.     1     1,0 

HH     1     1,0 

HHH           0,0 

Tanulói dicséret 

össz. 21 34 18 26 39 138,0 

HH 1 9 3 3 6 22,0 

HHH 2       2 4,0 

Tanulói büntetés össz. 18 15 46 33 47 159,0 
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HH 18 9 28 17 11 83,0 

HHH     7   13 20,0 

Értesítés 1-9 óra 

össz.   1 2 3   6,0 

HH   1 1 3   5,0 

HHH     1     1,0 

Értesítés 10-29 óra 

össz. 1 1 3 2 1 8,0 

HH 1 1 3 2 1 8,0 

HHH           0,0 

Értesítés 30-49 óra 

össz.     2     2,0 

HH     2     2,0 

HHH           0,0 

Értesítés 50 óra fölött 

össz.           0,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

50 órát elérő igazolatlan 

össz.           0,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

100 órát elérő igazolt 

össz.   5 12 10   27,0 

HH   3 6 7   16,0 

HHH     1     1,0 

Osztályozó vizsgára utasított 

össz.   1     1 2,0 

HH   1     1 2,0 

HHH           0,0 

Osztályozó vizsgán megjelent 

össz.   1     1 2,0 

HH   1     1 2,0 

HHH           0,0 

Eredményes osztályozóvizsgát tett 

össz.         1 1,0 

HH         1 1,0 

HHH           0,0 

Eredménytelen osztályozóvizsgát tett 

össz.   1       1,0 

HH   1       1,0 

HHH           0,0 

Osztályozó vizsgán nem jelent meg 

össz.           0,0 

HH           0,0 
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HHH           0,0 

Magántanuló 

össz.           0,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

Délutáni foglalkozáson  résztvevők száma 

össz. 17 12 12 21 13 75,0 

HH 4 6 8 11 5 34,0 

HHH 1   1   1 3,0 

Családlátogatás 

össz. 10 10 7 5 6 38,0 

HH 4 6 5 5 6 26,0 

HHH 1   1     2,0 

Szülői értekezleten részt vevők száma (százalékban) 

össz. 68,0 57,0 53,0 50,0 59,0 287,0 

HH 7,5 25,0 50,0 20,0 11,8 114,3 

HHH 3,7       5,9 9,6 

Szülői panaszok száma 

össz.   1   1   2,0 

HH           0,0 

HHH           0,0 

Mulasztott órák száma 

össz. 2274 1704 2355 2785 2543 11661,0 

HH 297 1006 1244 1720 709 4976,0 

HHH 63   196   170 429,0 

Igazolt órák száma  

össz. 2229 1675 2254 2717 2504 11379,0 

HH 274 977 1147 1653 676 4727,0 

HHH 63   192   170 425,0 

Igazolatlan órák 

össz. 45 29 101 67 39 281,0 

HH 23 29 97 67 33 249,0 

HHH     4     4,0 

Mulasztott napok száma 

össz. 379,0 284,0 392,5 464,2 423,8 1943,5 

HH 49,5 167,7 207,3 286,7 118,2 829,3 

HHH 10,5 0,0 32,7 0,0 28,3 71,5 

Igazolt napok 

össz. 371,5 279,2 375,7 452,8 417,3 1896,5 

HH 45,7 162,8 191,2 275,5 112,7 787,8 

HHH 10,5 0,0 32,0 0,0 28,3 70,8 

Igazolatlan napok száma 

össz. 7,5 4,8 16,8 11,2 6,5 46,8 

HH 3,8 4,8 16,2 11,2 5,5 41,5 

HHH 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 0,7 
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Mulasztási Átlag 

nap 21,1 20,3 26,2 22,1 24,9 114,5 

igazolt 20,6 19,9 25,0 21,6 24,5 111,7 

igazolatlan 0,4 0,3 1,1 0,5 0,4 2,8 

HH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 12,4 21,0 25,9 26,1 23,6 108,9 

igazolt 11,4 20,4 23,9 25,0 22,5 103,2 

igazolatlan 1,0 0,6 2,0 1,0 1,1 5,7 

HHH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 10,5 0,0 32,7 0,0 28,3 71,5 

igazolt 10,5 0,0 32,0 0,0 28,3 70,8 

igazolatlan 0,4 0,3 1,1 0,5 0,4 2,8 

 

 

Összesítés 

Osztály Alsó Felső Összesen 

Beírt tanulók 

össz. 108,0 90,0 198,0 

HH 51,0 37,0 88,0 

HHH 5,0 3,0 8,0 

Osztálylétszám 

össz. 105,0 85,0 190,0 

HH 50,0 36,0 86,0 

HHH 4,0 3,0 7,0 

Osztályozott 

össz. 103,0 85,0 188,0 

HH 48,0 36,0 84,0 

HHH 4,0 3,0 7,0 

SNI-s tanulók 

össz. 6,0 9,0 15,0 

HH 2,0 6,0 8,0 

HHH 1,0 1,0 2,0 

BTMN-es tanulók 

össz. 1,0 10,0 11,0 

HH 1,0 3,0 4,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Nevelésbe vett 

össz. 2,0 2,0 4,0 

HH 0,0 0,0 0,0 

HHH 2,0 2,0 4,0 
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RGYK 

össz. 60,0 48,0 108,0 

HH 50,0 37,0 87,0 

HHH 2,0 1,0 3,0 

Bukás 

1-3 tantárgy 5,0 2,0 7,0 

HH 5,0 2,0 7,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Több tantárgy 3,0 0,0 3,0 

HH 2,0 0,0 2,0 

HHH 1,0 0,0 1,0 

össz. 8,0 2,0 10,0 

Kitűnő 

össz. 27,0 15,0 42,0 

HH 3,0 0,0 3,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Példás magatartás 

össz. 59,0 44,0 103,0 

HH 20,0 10,0 30,0 

HHH 0,0 1,0 1,0 

Példás szorgalom 

össz. 47,0 27,0 74,0 

HH 8,0 6,0 14,0 

HHH 2,0 0,0 2,0 

Rossz magatartás 

össz. 3,0 2,0 5,0 

HH 2,0 0,0 2,0 

HHH 1,0 1,0 2,0 

Hanyag szorgalom 

össz. 6,0 1,0 7,0 

HH 5,0 1,0 6,0 

HHH 1,0 0,0 1,0 

Tanulói dicséret 

össz. 188,0 138,0 326,0 

HH 66,0 22,0 88,0 

HHH 2,0 4,0 6,0 

Tanulói büntetés 

össz. 181,0 159,0 340,0 

HH 144,0 83,0 227,0 

HHH 25,0 20,0 45,0 

Értesítés 1-9 óra 

össz. 8,0 6,0 14,0 

HH 6,0 5,0 11,0 

HHH 2,0 1,0 3,0 

Értesítés 10-29 óra 

össz. 11,0 8,0 19,0 

HH 11,0 8,0 19,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Értesítés 30-49 óra 

össz. 3,0 2,0 5,0 

HH 3,0 2,0 5,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Értesítés 50 óra fölött 

össz. 1,0 0,0 1,0 

HH 1,0 0,0 1,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

50 órát elérő igazolatlan 

össz. 2,0 0,0 2,0 

HH 2,0 0,0 2,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

100 órát elérő igazolt 
össz. 34,0 27,0 61,0 

HH 15,0 16,0 31,0 
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HHH 2,0 1,0 3,0 

Osztályozó vizsgára utasított 

össz. 4,0 2,0 6,0 

HH 4,0 2,0 6,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Osztályozó vizsgán megjelent 

össz. 2,0 2,0 4,0 

HH 2,0 2,0 4,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Eredményes osztályozóvizsgát tett 

össz. 2,0 1,0 3,0 

HH 2,0 1,0 3,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Eredménytelen osztályozóvizsgát tett 

össz. 0,0 1,0 1,0 

HH 0,0 1,0 1,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Osztályozó vizsgán nem jelent meg 

össz. 2,0 0,0 2,0 

HH 2,0 0,0 2,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Magántanuló 

össz. 0,0 0,0 0,0 

HH 0,0 0,0 0,0 

HHH 0,0 0,0 0,0 

Délutáni foglalkozáson  résztvevők száma 

össz. 100,0 75,0 175,0 

HH 50,0 34,0 84,0 

HHH 4,0 3,0 7,0 

Családlátogatás 

össz. 21,0 38,0 59,0 

HH 15,0 26,0 41,0 

HHH 1,0 2,0 3,0 

Szülői értekezleten részt vevők száma 

(százalékban) 

össz. 52,3 287,0 169,6 

HH 25,7 114,3 70,0 

HHH 0,0 9,6 4,8 

Szülői panaszok száma 

össz. 1,5 2,0 3,5 

HH 1,0 0,0 1,0 

HHH 1,0 0,0 1,0 

Mulasztott órák száma 

össz. 12835,0 11661,0 24496,0 

HH 7154,0 4976,0 12130,0 

HHH 426,0 429,0 855,0 

Igazolt órák száma  

össz. 12337,0 11379,0 23716,0 

HH 6276,0 4727,0 11003,0 

HHH 412,0 425,0 837,0 

Igazolatlan órák 

össz. 488,0 281,0 769,0 

HH 472,0 249,0 721,0 

HHH 14,0 4,0 18,0 

Mulasztott napok száma 

össz. 2567,0 1943,5 4510,5 

HH 1430,8 829,3 2260,1 

HHH 85,2 71,5 156,7 

Igazolt napok 

össz. 2467,4 1896,5 4363,9 

HH 1255,2 787,8 2043,0 

HHH 82,4 70,8 153,2 

Igazolatlan napok száma 
össz. 97,6 46,8 144,4 

HH 94,4 41,5 135,9 
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HHH 2,8 0,7 3,5 

Mulasztási Átlag 

nap 97,9 114,5 212,4 

igazolt 94,0 111,7 205,8 

igazolatlan 3,8 2,8 6,6 

HH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 113,9 108,9 222,8 

igazolt 99,9 103,2 203,1 

igazolatlan 7,2 5,7 12,9 

HHH-s tanulók mulasztási átlaga 

nap 61,5 71,5 133,0 

igazolt 60,1 70,8 130,9 

igazolatlan 1,4 2,8 4,2 
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Alsó tagozat: 1.o 2.o 3.o 4.o Felső tagozat: 5.o 6.a 6.b 7.o 8.o Tantárgyi átlag 

Magyar nyelv és 

irodalom 
3,80 3,21 3,79 4,11 

            3,73 

          Magyar nyelv 4,00 3,00 3,27 3,57 3,53 
3,47 

          Irodalom 4,22 3,43 3,00 3,43 3,88 
3,59 

Környezetismeret     3,89 4,04 
            3,97 

Matematika 3,60 3,00 3,54 4,07 Matematika 4,11 3,21 3,20 3,38 3,65 
3,53 

          Történelem 4,28 3,21 2,10 3,43 4,41 
3,49 

          Állampolgári ismeretek         4,88 
4,88 

          Hon- és népismeret   3,86 3,33     
3,60 

          Természettudomány 3,72 3,86 3,80     
3,79 

          Kémia       3,76 3,65 
3,71 

          Fizika       3,10 3,59 
3,35 

          Biológia       3,33 3,59 
3,46 

          Földrajz       3,86 4,24 
4,05 

          Dráma és színház       5,00   
5,00 

Angol nyelv       4,00 Angol nyelv   3,63 3,00 3,33 4,22 
3,64 

Német nyelv       3,92 Német nyelv 3,75 3,20 3,17 3,33 4,50 
3,65 

Ének-zene 4,69 4,29 4,73 4,81 Ének-zene 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 
4,84 

Vizuális kultúra 4,69 4,46 4,54 4,93 Vizuális kultúra 4,67 4,14 3,67 4,10 4,24 
4,38 

Etika / Hit- és erkölcstan 4,80 4,92 4,96 4,89 
Etika / Hit- és 

erkölcstan 
4,94 4,79 4,80 4,68 4,94 

4,86 

Technika és tervezés 4,65 4,71 5,00 4,78 Technika és tervezés 4,67 3,85 3,27 4,52   
4,43 

Digitális kultúra     4,71 4,93 Digitális kultúra 4,39 4,29 4,18 4,48 4,59 
4,51 

Testnevelés 4,69 4,58 4,79 4,96 Testnevelés 4,89 4,50 4,93 4,57 4,94 
4,76 

Osztályátlag az alsó 

tagozaton: 
4,42 4,17 4,44 4,49 

Osztályátlag a felső 

tagozaton: 
4,39 3,86 3,62 3,93 4,24 

Intézményi  

tanulmányi átlag: 4,17 

Az alsó tagozat 

tanulmányi átlaga: 

   

4,38 
A felső tagozat 

tanulmányi átlaga: 

    

4,01 
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Felső tagozat: 

 5. osztály osztályfőnöke: Dombóváriné Kovács Bernadett 

 6. a) osztály osztályfőnöke: Jakabné Sós Anita 

 6. b) osztály osztályfőnöke: Demendiné Szarvas Erzsébet 

 7. osztály osztályfőnöke: Nagyné Sarka Éva 

 8. osztály osztályfőnöke: Szabóné Szokol Klára 

 

Kiemelt témák a tanév során: 

 Kulcskompetenciák fejlesztése: 

                 szövegértési-szövegalkotási, 

                 matematikai-logikai, 

 Tanulási motivációt erősítő és fenntartó tevékenységek a lemorzsolódással veszélyeztetett tanulókra 

fókuszálva 

 A tanulás tanítása, a tanulás módszereinek, technikáinak elsajátíttatása, gyakoroltatása 

 Szociális kompetenciák fejlesztésére közösségfejlesztő, közösségépítő programok és mentálhigiénés 

programok szervezése 

 Fenntarthatósági témahét programjaiba történő bekapcsolódás 

 Tehetségek gondozása 

 Tanulási nehézségek kezelése 

A tanári együttműködés fejlesztése:  

 Értékelő esetmegbeszélések  

 Problémamegoldó fórumok  

 Hospitálásra épülő együttműködés 

 Szülőkkel való kapcsolattartás bővítése, a három havonkénti szöveges értékelési rendszer  

Kiemelt módszerek:  

 Egyéni haladási ütemet segítő differenciált tanulásszervezés 

 Digitális kompetenciák fejlesztése  

 Kooperatív tanulásszervezés  

 Projektmódszer  

 Drámapedagógia  

Fejlesztendő területek, javaslatok: 

 Szókincsfejlesztés 

 Műveleti sebesség fokozása 

 

DIÁKÖNKORMÁNYZAT 

 

A Diákönkormányzat munkáját az iskola pedagógiai célkitűzéseivel és munkarendjével összehangolva végezte, a tanulók, 

a tanulóközösség érdekeinek képviseletéért. A Diákönkormányzat működésének feltételeiről az iskola gondoskodott. 

Biztosította termeinek és eszközeinek ingyenes használatát. 
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A havonta megrendezett fórumokon a diákok véleményeinek, javaslatainak meghallgatásával változatos, tartalmas iskolai 

programok szervezése volt a cél, mely javíthatja a diákok közérzetét az iskolában tartózkodás ideje alatt. A diákközgyűlés 

az iskola tanulóinak legmagasabb tájékozódó-tájékoztató fóruma, amelyet a tanév során összehívott a közösség.  

Kiemelt témák a tanév során:  

 A hagyományos programok megszervezése 

 Tanulói igénymérésen alapuló munkaterv/programterv  

A diákönkormányzat feladata továbbá az iskolai és községi rendezvényeken a tanulók megfelelő részvételének 

biztosítása az elvárásoknak megfelelően, iskolánk hagyományainak őrzése az ünnepek, megemlékezések szervezésével, 

lebonyolításával a diákönkormányzat vezető pedagógusa, Rása Mónika szervezésében, az alsó illetve felső tagozat 

osztályfőnökeinek segítő együttműködésével.  

 

MUNKAKÖZÖSSÉGEK 

 

Az intézményünkben jelenleg három munkaközösség működik: 

- a reál munkaközösség – Mándiné Szabó Marianna,  

- a humán munkaközösség – Nagyné Sarka Éva,  

- az alsó tagozatos munkaközösség – Máténé Illés Ildikó vezetésével. 

Elvárás volt, hogy nyújtsanak segítséget a pedagógusoknak és az iskolavezetésnek a szakmai, módszertani kérdésekben, 

az intézményben folyó nevelő és oktató valamint minőségfejlesztési munka tervezésében, szervezésében, és 

ellenőrzésében.  

A munkaközösségek részvétele biztosított volt a tanév során az alábbi területeken, saját munkatervükben rögzített 

ütemezéssel és felelősökkel:  

o Tanulás tanításában 

o Kompetenciafejlesztés 

Az SNI-s gyermekekről gondoskodunk heti 9 órában Jakabné Sós Anita gyógypedagógus vezetésével, a BTMN-s 

tanulók ellátása heti 6 órában zajlik. A további segítő szakemberek tevékenysége is kiemelkedően fontos. A pszichológus 

ebben a tanévben is csak Balkányba tudja fogadni a tanulókat, mert a fejlesztéshez szükséges eszközök ott állnak 

rendelkezésre. Tóthné Hollóka Éva logopédus ebben a tanévben az intézményben látja el a feladatot heti 2 órában. A 

fejlesztésre szoruló tanulók körében magatartási és tanulmányi eredményi javulás tapasztalható. A segítő szakemberek 

iskolai jelenléte a szülők és tanulók számára is pozitív változás. Felmerült a tanulási képességvizsgálat kezdeményezése 

néhány tanulónál. Ezt a tevékenységet az osztályfőnökök irányítják, a szülők bevonásával. A szakvélemények 

beérkezésével tudjuk megtervezni az érintett tanulói kör számára a különleges gondoskodást nyújtó pedagógiai 

tevékenységünket.  

 

PEDAGÓGUS TELJESÍTMÉNYÉRTÉKELÉS 

A teljesítményértékelés tények és adatok alapján, tervezetten és objektíven, dokumentáltan, határidőre történt. A 

pedagógusok elkészítették az egyéni célok teljesülését alátámasztó dokumentumokat, azt az igazgató rendelkezésére 

bocsátották.  A szakmai munkaközösségek a beszámolókba beépítették a TÉR-ben tervezett és  megvalósult 

tevékenységeket, azokat értékelték elemezték a munkaközösségi foglalkozások alkalmával.   

Az intézményben a teljesítményértékelés során a kompetenciamérés eredményességének javítását kell célként 

meghatároznunk a 2025/2026. évi teljesítményértékelések során. 

 

Dátum Tevékenység 

2024. augusztus 25. 
A teljesítményértékelés e tanévre szóló egyedi intézményi értékelési 

szempontjainak meghatározása, 

2024. augusztus 26. 
A nevelőtestület tájékoztatása a pedagógus teljesítményértékelési rendszer 

bevezetéséről, 

2024. augusztus 30. 
A közreműködő személyek felkérése a teljesítményértékelésben történő 

közreműködésre, 

2024. augusztus 31. 
A vezetői megbízással rendelkező foglalkoztatottak személyre szabott éves 

teljesítménycéljainak meghatározása, 

2024. augusztus 31. 

Az intézményi teljesítményértékelési szabályzat kihirdetése, a 

teljesítményértékelés pedagógusokra, értékelőkre és közreműködőkre 

vonatkozó beosztásának közzététele, 
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2024. szeptember 1. A teljesítményértékelési időszak kezdő napja, 

2024. szeptember 16. 

A közreműködő személyek (intézményi vezetők, munkaközösség-vezetők) 

megküldik javaslataikat az értékelendő foglalkoztatott személyre szabott éves 

teljesítménycéljaira vonatkozóan, 

2024. szeptember 23. 
A pedagógusok a személyre szabott éves teljesítménycéljaikat rögzítik az 

eKRÉTA rendszerében,  

2024. szeptember 30-ig  

Az igazgató áttekinti az egyes pedagógusok által rögzített egyéni éves 

teljesítménycélokat, szükség esetén azokat a pedagógus korrigálja, majd a 

vezető azokat az informatikai rendszerben jóváhagyja, azaz megtörténik a 

személyre szabott éves teljesítménycélok meghatározása, 

2025. március 1-től A konkrét teljesítményértékelések megindítása, 

2025. május 31. A teljesítményértékelések befejezésének határideje. 

2025. június 26. 
A teljesítményértékelési időszak záró napja, az értékelő megbeszélések 

lebonyolítása. 

2025. június 30. 
A teljesítményértékelési időszakban végzett intézményi tevékenység értékelése 

nevelőtestületi értekezleten.  

 

 

Teljesítménycél jellege A fenntartó által jóváhagyott teljesítménycél Munkaközösségi munkatervekben 

megvalósult tevékenységek 

Az intézményi szintű 

stratégiai célokhoz 

illeszkedő vezetői személyes 

teljesítménycél 

Biztosítja a kiemelt figyelmet érdemlő tehetséges 

tanulók speciális támogatását, 

tehetséggondozását, a tanulmányi és 

tehetséggondozó versenyekre való 

felkészítésüket, eredményes részvételüket. 

Időkeretben a tehetséggondozásra fordított órák 

száma 16 

16 óra tehetséggondozó foglalkozás/ 

hét órarend szerint, a versenynaptár 

versenyeredményei 

A vezetői pályázatban 

foglaltakhoz illeszkedő 

vezetői személyes 

teljesítménycél  

Sokszínű közösségi programok, szabadidős 

rendezvények szervezése, DÖK munkájának 

rendszeres támogatása. Évi 4 program. 

Márton nap 2024. november 11., 

Farsang gála 2025. február 28., 

Arany János nap 2025. március 03; 

Gyermeknap 2025. június 16. 

Az országos 

kompetenciamérés iskolai 

eredményei alapján 

meghatározható problémás 

területekhez illeszkedő 

vezetői személyes 

teljesítménycél  

A tanulók tanulási eredményeinek szinten tartása 

és javítása  érdekében folyamatos készség-  és 

képességek fejlesztés, tantárgyakon átívelő 

kompetenciafejlesztés, mérési eredmények 

elemzése, minimumszint alatt teljesítők számára 

egyéni fejlesztési terv készítése, valamint a 

mérésre való felkészülést segítő feladatbank 

összeállítása. Egyéni fejlesztési tervek 

Képességfejlesztés – óralátogatások, 

hospitálások 

Kompetenciafejlesztés - 

felzárkóztató foglalkozások 

Feladatbankok összeállítása - 

munkaközösségek 

Egyéni fejlesztési tervek 

(minimumszint alatt teljesítő tanulók 

listája) 
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A tanfelügyeleti eljárás 

alapján készült intézményi 

intézkedési tervben 

foglaltakhoz illeszkedő 

vezetői személyes 

teljesítménycél                                                        

Tudásmegosztó tevékenységek bővítése (belső és 

külső) - digitális kommunikáció eszközeinek és 

csatornáinak használata. Legalább 5 alkalom. 

Bemutató órák 2025. március 01-ig 

(munkaközösségenként legalább 5 fő 

pedagógus) - digitális kommunikáció 

eszközeinek és csatornáinak 

használata 

Belső képzés – nevelőtestületi 

szakmai napok 

Hospitálások 6 alkalommal. 

NAT ONLINE KÉPZÉSEK, PTTR 

 

A 40/2024. (IX. 2.) BM rendelet értelmében az általános iskolában e rendelet hatálybalépése és 2024. december 31. 

napja között köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban álló tanító vagy tanár munkakörben foglalkoztatott pedagógus 

köteles volt a nevelő-oktató munka során alkalmazott tartalomszabályozókkal összefüggő ismereteit a miniszter által 

előírt központilag szervezett online képzés keretében megújítani. Az online képzés a tananyag feldolgozásából, azt 

követően az ahhoz kapcsolódó ellenőrző vizsgakérdések megválaszolásából állt. A miniszter által meghatározott szakmai 

elvek alapján kidolgozott 10 órás központi képzés és az ahhoz kapcsolódó online vizsga megszervezése az Oktatási 

Hivatal feladata volt, amelyet a Nemzeti Közszolgálati Egyetem bevonásával szervezte meg. A képzésre kötelezett 

köznevelési foglalkoztatottak közül minden pedagógus sikeresen elvégezte az online képzést, melynek tanúsítványát a 

munkáltató részére bemutatták. 

2025. január 1-jén hatályba lépett a pedagógus-továbbképzés rendszeréről szóló 419/2024. (XII.23.) Kormányrendelet. 

A Kormányrendelet 4. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a köznevelési intézmény igazgatója a pedagógus-

továbbképzés teljesítése érdekében egy tanítási évre szóló pedagógus-továbbképzési intézményi programot készített a 

2025/2026. tanévet megelőző év, 2025. április 30-áig. 

A pedagógusok kiválasztották a szakmai fejlődésüket segítő továbbképzéseket, melyet a szakmai munkaközösségek 

véleményének kikérésével beépítettünk a pedagógus-továbbképzési intézményi programba. A „pedagógus-továbbképzési 

intézményi program a tanévre vonatkozóan tartalmazza azoknak a nevét, munkakörét, akiknek a részvételét betervezték, 

a pedagógus-továbbképzés megjelölését, a várható távollét idejét, a helyettesítés rendjét”, melyet a fenntartó jóváhagyott. 

A programba bekerülő pedagógusokat a KRÉTA rendszeren keresztül értesítettük. 

 

AZ ORSZÁGOS KOMPETENCIAMÉRÉS EREDMÉNYE 

 A 2024-ben lezajlott mérések végleges eredményeinek elemzését a munkaközösségek elvégezték, a reál és humán 

munkaközösség beszámolója részletesen tartalmazza az elemzéseket és az arra vonatkozó megállapításokat.  

Az országos kompetenciamérés eredményességének növelése érdekében kiemelten kezeltük a kulcskompetenciák 

fejlesztését és az egyéni haladási ütemet segítő differenciált tanulásszervezést. A munkaközösségek vezetésével a 

pedagógusok beépítették az éves tervezés dokumentumaiba a fejlesztendő kompetenciaterületeket. A 

kompetenciafejlesztés szempontjai a pedagógus értékelés folyamatában is elemzésre kerültek. A tanulók motiváltsága, 

érdeklődésük fenntartása érdekében a nevelőtestület digitális feladatbankokat hozott létre, a korábbi mérések feladatait 

digitalizáltuk, a feladatok megoldása az informatika teremben történik.  

Célunk volt iskolánk pozíciójában szignifikáns javulás elérése az országos kompetenciamérésen, tanulóink valós 

eredményei érjék el az elvárható eredményeket, figyelembe véve tanulóink „Hozott Érték Index” és családiháttér-index 

mutatóit.  

2024-ben (tehát az előző tanévben) a  közepes községi általános iskolák viszonylatában a 4. évfolyam hozta a várható 

eredményeket, emellett az 5. évfolyamon a digitális kultúra, 6. évfolyamon a szövegértés, a 7. évfolyamon a szövegértés, 

matematika, digitális kultúra, történelem, német nyelv, angol nyelv, a 8. évfolyamon a szövegértés, matematika, digitális 

kultúra, történelem, természettudomány és  angol nyelv területeken is a hasonló településtípus eredményeihez hasonlóak 

tanulóink teljesítményei.  

Az 5. évfolyamon a szövegértés, matematika, történelem, a 6. évfolyamon a matematika, digitális kultúra, történelem, 

természettudomány német nyelv és  angol nyelv területeken, a 7. évfolyamon természettudomány, a 8. évfolyamon pedig 

német nyelvből nem teljesült a hasonló településtípushoz elvárt eredmény. Az országos viszonyítási csoporthoz mérten 

csak 4. és 7. évfolyamon matematikából, a 8. évfolyamon szövegértésből hoztuk az átlagos trendeket, minden más mérési 

területen az országos átlag alatt teljesítettek diákjaink.  
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A mérési eredmények javításának alapja az egyéni tanulói teljesítmények növelése, erre koncentráltunk az egyéni 

teljesítmények feltárásával, dokumentálásával, a fejlesztési tervek előkészítésével. A pedagógusok az éves tervezés 

dokumentumaiban, a tanmenetben külön oszlopban kellett jelöljék a kompetenciafejlesztés területeit, módszereit, 

eszközeit. A vezetői ellenőrzés és a pedagógusok értékelése során kiemelt szempont volt ennek a vizsgálata és tanórai 

megvalósulása. Új elemként jelent meg (a digitális mérések területén) a természettudományos és idegennyelvi mérés, a 

nevelő-oktató munka tervezésében ezt a kompetenciaterületet is kiemelten kezeltük a felső tagozaton. 

A jelentéseket az OH oldaláról a kért évfolyamokon a munkacsoportokkal letöltöttük, elemeztük, elkészítettük. A 

munkaközösség-vezetők koordinálásában név szerint a 2024-es mérésből az alulteljesítő tanulókat a mért 

kompetenciaterületeken azonosítottuk, 63 db egyéni tanulói fejlesztési terv készült 2024. szeptember első hetében. Az 

eredményekről a tanulókat az iskolában matematika és magyar órán, a szülői értekezleteken megjelenő szülőket ezen a 

rendezvényen, illetve levél formájában tájékoztattuk. 
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Iskolai jó gyakorlatunk a délutáni foglalkozások keretében (TIF-eken) vagy ha az időkeretünk megengedi, igyekszünk 

minden érintett évfolyamon kompetenciafejlesztő foglalkozást tartani az informatika teremben. 

 

NETFIT MÉRÉS 

 

Az érintett tanulók fizikai állapotának és edzettségének mérését, vizsgálatát az iskolai testnevelés (és sport) tantárgyat 

tanító pedagógusok végzik. A tanulók fizikai állapotának és edzettségének vizsgálatát 2025. január 9. és 2025. május 9. 

között szerveztük meg. A mérés eredményei 2025. június 20-ig feltöltésre kerültek a Nemzeti Egységes Tanulói Fittségi 

Teszt rendszerbe. A 18/2024. (IV.4.) BM rendelete a tanév rendjéről 12. § (12) bekezdése szerint a tanulók fizikai 

állapotának és edzettségének mérésében (a továbbiakban: fizikai fittségi mérés) a nappali rendszerű iskolai oktatásban 

tanulók vettek részt (az 1-4. évfolyamon tanulók kivételével). 

A 2024/2025. tanévben országos mérés, értékelés keretében a fizikai fittségi mérést iskolánk az 5–8. évfolyamon 2024. 

január 9. és 2024. május 09. között szervezte meg. A mérés eredményeit 2024. június 20-ig töltöttük fel a Nemzeti 

Egységes Tanulói Fittségi Teszt rendszerbe. 

 

DIFER 

A  tanuló eltérő ütemű fejlődéséből, fejlesztési szükségleteiből fakadó egyéni hátrányok csökkentése, továbbá az  

alapkészségek sikeres megalapozása és kibontakoztatása érdekében 2024. október  11-ig felmértük azon első és második  

évfolyamos tanulók körét, akiknél az  óvodai jelzések vagy a  tanév kezdete óta szerzett tapasztalatok alapján az  

alapkészségek fejlesztését hangsúlyosabban kell a  későbbiekben támogatni.  2024. október 22-ig jelentettük a  

Hivatalnak az 1-2. évfolyamon az  érintett tanulók létszámát. A DIFER vizsgálatokat 2024. december 6-ig elvégeztük el. 

 

PÁLYAORIENTÁCIÓS MÉRÉS 

Az  általános iskolai feladatellátásban részt vevő nevelési-oktatási intézmények a  nyolcadik  évfolyamos tanulóik 

számára – a felnőttoktatásban tanulók kivételével – 2024. szeptember 17. és 2024. október 09. között megszervezték  

meg az  Nkt. 80.  § (1a)  bekezdése alapján a  pályaválasztást megalapozó kompetenciák vizsgálatát a  Hivatal által 

elkészített – és informatikai rendszerének közvetítésével az  iskolák számára elérhetővé tett – digitális mérő- és támogató 

eszközökkel, a  Hivatal által kiadott eljárásrend alkalmazásával. A  vizsgálat lebonyolításához kapcsolódó adatokat 

a Hivatal részére 2024. október 16-ig megküldtük.      

 

AZ ISKOLAI KÖNYVTÁR 

 

Az iskolai könyvtár feladata továbbra is a tanításhoz és a tanuláshoz szükséges dokumentumok rendszeres gyűjtése, 

feltárása, nyilvántartása, őrzése, gondozása, e dokumentumok helyben használatának biztosítása, kölcsönzése. A tanulók 

az ingyenes tankönyveket az iskolai könyvtáron keresztül kölcsönzik egy tanév időtartamra. 

 

A TANÉV HELYI RENDJE 

 

Intézményünk a Tanév Helyi Rendjét a Belügyminiszter 32/2024. (VIII. 08.) BM rendelete alapján határozza meg.  

 Alakuló értekezlet: 2024. augusztus 14. 

 Tanévnyitó értekezlet: 2024. augusztus 28. 

 Ünnepélyes tanévnyitó: 2024. szeptember 2. (hétfő) 8.00 óra  

 A 2024/2025. tanévben a tanítási év első tanítási napja 2024. szeptember 2. és utolsó tanítási napja 2025. június 

20. A tanítási napok száma – ha e rendelet másképp nem rendelkezik – egyszáznyolcvan nap. 

 Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. október 25. (péntek), a szünet utáni első tanítási nap 2024. 

november 4. (hétfő). 

 A bemeneti mérést a készség tantárgyak kivételével a tanév elején az ismétlést követően: legkésőbb 2024. 

október 02-ig kell elvégezni. 

 Éves rendes Diákközgyűlés – 2024. szeptember 20. 

 Magyar Diáksport Napja 2024. szeptember 27. 

 A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. december 20. (péntek), a szünet utáni első tanítási nap 2025. január 

6. (hétfő). 

 A tanítási év első féléve 2025. január 17-ig tart. Az iskolák 2025. január 24-ig értesítik a tanulókat, kiskorú 

tanuló esetén a szülőket, az első félévben elért tanulmányi eredményekről.  

 Az első félév utolsó napját követő tizenöt napon belül az iskoláknak nevelőtestületi értekezleten el kell 

végezniük a pedagógiai munka elemzését, értékelését, hatékonyságának vizsgálatát. A nevelőtestületi 

értekezletről készített jegyzőkönyvet tájékoztatás céljából meg kell küldeni a fenntartónak. A nevelőtestületi 

értekezlet időpontja: 2025. február 3.  

 Csibeavató az alsó tagozaton: 2024. október 24. 

 Arany János nap 2025. március 14.  
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 Az iskolai kórus foglalkozások időpontja: hétfői napokon 14.00 – 14.45 percig. 

 A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. április 16. (szerda), a szünet utáni első tanítási nap 2025. április 

28. (hétfő). 

 Osztályozó vizsgák:  

2025.01.07. – 2025.01.10. 

2025.06.10. – 2025.06.13. 

Diagnosztikus kimeneti mérés 2025. június 09-ig. 

 Felmérő dolgozatok megírása a készség tantárgyak kivételével tanév végén az összefoglalást követően: 2025. 

június 16-ig (hétfő) 

 Ballagás: 2025. június 20. (péntek) 17.00 óra 

 Tanévzáró ünnepség: 2025. június 27. (péntek) 

 Javítóvizsga felkészítő: 2025. augusztus 21. 9.00 órától 12.00 óráig 

 Javítóvizsgák: 2025. augusztus 22. 

 A második tanulmányi félév pedagógiai munkájának elemzésére, értékelésére, hatékonyságának vizsgálatára 

nevelőtestületi értekezlet: 2025. június 30. Az intézményi tanácsnak és a fenntartónak nevelőtestületi 

értekezleten készített jegyzőkönyv megküldési időpontja: 2025. augusztus 31. 

 Nevelőtestületi információs értekezlet minden hónap első hetében és szükség szerint. 

 A tanulók orvosi vizsgálatainak időpontja: minden héten kedden 8-11 óráig tanítási napokon. 

 

A tanítási évben – a tanítási napokon felül – a nevelőtestület a tanév helyi rendjében meghatározott pedagógiai 

célra az általános iskolában felhasználható négy nap tanítás nélküli munkanap 

 

 Pályaorientációs nap – 2024. október 25. 

 Pedagógus szakmai nap (digitális platformok használata) – 2024. december 07.  

 Pedagógus szakmai nap (digitális platformok használata) – 2024. december 14.  

 1 nap gyermeknap, DÖK nap 2025. június 16. 

 

Adminisztráció 

 Osztály/csoportnaplók megnyitása: 2024. szeptember 02. 

 Törzslapok megnyitása: 2024. szeptember 16. 

 Tanórán kívüli foglalkozások naplóinak megnyitása: 2024. szeptember 02. 

 Tanmenetek elkészítése: 2024. augusztus 27. 

 Munkaközösség, DÖK munkatervének elkészítése: 2024. augusztus 27. 

 Diákigazolványok ügyintézése: 2024. szeptember 1. hete 

 

Szülői értekezletek  

 2024. szeptember 02. - 1. és 5. évfolyam  

 2024. október 07. - 1–8. évfolyam  

 2024. december 02. - 1–8. évfolyam  

 2025. április 28. 1–8. évfolyamon szülői értekezlet és szaktanári fogadó óra  

Rendkívüli szülői értekezletet tartani különös indokkal az igazgató előzetes tájékoztatásával lehet. A további szülői 

találkozásokra lehetőséget teremtve hetente egy fogadó órát tart az intézmény minden pedagógusa egyénileg meghirdetett 

időpontban. 

 

Az emléknapok és megemlékezések rendje iskolánkban 

 Aradi vértanúk emléknapja (2024. október 6.) 1-4. évfolyamon magyar nyelv és irodalom, 5-8. évfolyamon 

történelem óra keretében, 

 2024. október 23. az iskola teljes közössége Szakoly település lakosságával a községi ünnepségen irodalmi 

színpados és énekkaros műsorral, 

 Kommunista és egyéb diktatúrák áldozatainak emléknapja (február 24.) történelem óra keretében, 

 2025. március 15. nemzeti ünnepen az iskola teljes közössége Szakoly település lakosságával a községi 

ünnepségen irodalmi színpados és énekkaros műsorral, 

 Holokauszt áldozatainak emléknapja (2025. április 14.) történelem óra keretében, 

 a Nemzeti Összetartozás Napja megemlékezés 2025. június 4. - a trianoni békediktátum 105. évfordulója – az 

iskola teljes közössége, a Szarka Tamás Kézfogás című dalának ünnepi előadásával. 

 

A középfokú iskolai, a kollégiumi felvételi eljárás, valamint az Arany János Programokkal kapcsolatos feladatok 

lebonyolításának ütemezése a 2024/2025. tanévben 

Határidők Feladatok 

2024. szeptember 9. A köznevelésért felelős miniszter pályázatot hirdet az Arany János Tehetséggondozó Programba és az Arany 

János Kollégiumi Programba történő jelentkezésről. 
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Határidők Feladatok 

2024. szeptember 30. A Hivatal a honlapján közlemény formájában nyilvánosságra hozza a középfokú iskolák tanulmányi 

területeinek meghatározási formáját. 

2024. október 20. A középfokú iskolák a középfokú intézmények felvételi információs rendszerében – a Hivatal által közzétett 

közleményben foglaltak szerint – meghatározzák tanulmányi területeiket, és rögzítik a felvételi eljárásuk 

rendjét tartalmazó felvételi tájékoztatójukat. 

2024. október 20. A középfokú iskolák, kollégiumok nyilvánosságra hozzák a honlapjukon a felvételi tájékoztatójukat. 

2024. október 31. Az általános iskola tájékoztatja a nyolcadik évfolyamos tanulókat a felvételi eljárás rendjéről. 

2024. október 31. Az általános iskola tájékoztatja a hetedik évfolyamra járó tanulók szüleit arról, hogy gyermekük 

iskoláztatásával kapcsolatos kérdésben a szülők közösen döntenek, valamint arról, hogy ha az 

iskolaválasztással kapcsolatban a szülők vagy a szülő és a gyermek között vita van, annak eldöntése a 

gyámhatóság hatáskörébe tartozik, és gyermekük felvételi lapjait az általános iskola a gyámhatósági döntés 

szerint továbbítja. 

2024. november 15. A Hivatal közzéteszi a 6 és 8 évfolyamos gimnáziumi központi írásbeli felvételi vizsgát szervező 

gimnáziumok, továbbá a kilencedik évfolyamra jelentkezők számára központi írásbeli felvételi vizsgát 

szervező intézmények jegyzékét. 

2024. december 2. A tanulók jelentkezése a központi írásbeli felvételi vizsgára közvetlenül a központi írásbeli felvételi vizsgát 

szervező – az Arany János Tehetséggondozó Programra történő pályázat benyújtása esetén a pályázatban 

megjelölt – intézménybe. 

2024. december 6. A központi írásbeli felvételi vizsgát szervező intézmények eddig az időpontig jelentik a Hivatalnak – a 

Hivatal által meghatározott módon – a hozzájuk a központi írásbeli felvételi vizsgákra jelentkezők száma 

alapján a feladatlapigényüket. 

2024. december 9. Az Arany János Tehetséggondozó Programra történő pályázatok benyújtása. 

2025. január 17. Az Arany János Kollégiumi Programba történő pályázatok benyújtása. 

2025. január 17. Az Arany János Tehetséggondozó Programba tartozó intézmények megszervezik a találkozást a programba 

jelentkezőkkel. 

2025. január 18. Az általános felvételi eljárás kezdete. 

2025. január 18., 10.00 Központi írásbeli felvételi vizsgák az érintett 6 és 8 évfolyamos gimnáziumokban. Központi írásbeli felvételi 

vizsgák a kilencedik évfolyamra és az Arany János Tehetséggondozó Programba jelentkezők számára az 

érintett intézményekben. 

2025. január 28., 14.00 Pótló központi írásbeli felvételi vizsgák a 6 és 8 évfolyamos gimnáziumokban, továbbá a kilencedik 

évfolyamra, valamint az Arany János Tehetséggondozó Programba jelentkezők számára azoknak, akik az 

előző írásbelin alapos ok miatt nem tudtak részt venni. 

2025. január 24. Az Arany János Tehetséggondozó Programba tartozó intézmények megszervezik a találkozást a programba 

jelentkező, a pótló írásbelin részt vett tanulókkal. 

2025. február 7. A központi írásbeli felvételi vizsgát szervező intézmények a Hivatal által meghatározott módon értesítik az 

írásbeli eredményéről a tanulókat. 

2025. február 7. Az Arany János Tehetséggondozó Programban és az Arany János Kollégiumi Programban részt vevő 

intézmények a programra benyújtott pályázatok eredményéről – egymás egyidejű előzetes értesítésével és a 

köznevelésért felelős miniszter bevonásával – értesítik az érintett törvényes képviselőket, tanulókat és 

általános iskolákat. 

2025. február 20. Az általános iskola továbbítja a tanulói jelentkezési lapokat a középfokú iskoláknak, a tanulói adatlapot a 

Hivatalnak. (A 6 és 8 évfolyamos gimnáziumba történő jelentkezésről a tanuló közvetlenül is továbbíthatja a 

jelentkezési lapot a gimnáziumnak, a tanulói adatlapot a Hivatalnak.) 

2025. március 3. – március 20. A szóbeli vizsgák az általános felvételi eljárás keretében. 

2025. március 21. A középfokú iskola eddig az időpontig nyilvánosságra hozza a jelentkezők felvételi jegyzékét. 

2025. március 25–27. A tanulói adatlapok módosításának lehetősége. 

2025. március 27. A módosító tanulói adatlapok továbbításának határnapja. 

Az általános iskolai jelentkeztetés esetén az iskola eddig az időpontig elzárva őrzi az eredeti, korábban 

beküldött tanulói adatlap egyik példányát, és a módosító tanulói adatlapot továbbítja a Hivatalnak. 

A 6 és 8 évfolyamos gimnáziumba történő jelentkezés esetén a szülő egyénileg is továbbíthatja a módosító 

tanulói adatlapot a Hivatalnak. 

2025. április 3. A Hivatal elektronikus formában megküldi a középfokú iskoláknak a hozzájuk jelentkezettek listáját ABC 

sorrendben. 

2025. április 10. A Hivatal a módosító tanulói adatlapok alapján kiegészíti a jelentkezettek listáját. 

2025. április 15. A középfokú iskola igazgatója az ideiglenes felvételi rangsort – a Hivatal által meghatározott módon – 

megküldi a Hivatalnak. 

2025. április 28. A Hivatal kialakítja a végeredményt az igazgatói döntések és tanulói adatlapok egyeztetése alapján, és elküldi 

azt a középfokú iskoláknak (egyeztetett felvételi jegyzék). 

2025. május 5. A felvételt hirdető középfokú iskolák megküldik a felvételről vagy az elutasításról szóló értesítést a 

jelentkezőknek és az általános iskoláknak. 

2025. május 12–23. Rendkívüli felvételi eljárást kell tartani, ha az általános felvételi eljárás keretében a felvehető létszám 90%-

ánál kevesebb tanulót vettek fel. 
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Határidők Feladatok 

2025. május 12. – augusztus 31. A középfokú iskola igazgatója rendkívüli felvételi eljárást írhat ki. 

2025. május 23. A 2025. május 23-ig megtartott rendkívüli felvételi eljárást meghirdető iskola igazgatója dönt a felvételi 

kérelmekről. 

2025. június 1. A benyújtott kérelmek alapján lefolytatott jogorvoslati eljárás befejezése a fenntartónál. 

2025. június 25–26. Beiratkozás a középfokú iskolákba. 

 

 

AZ ISKOLA KÜLSŐ KAPCSOLATAI   

  Az intézmény fenntartója és működtetője a Nyíregyházi Tankerületi Központ. Szakmai irányításukkal segítik 

az intézmény munkáját. A személyi jellegű kifizetésekről a jogszabályoknak megfelelően gondoskodik a fenntartó. A 

2024/2025. tanév első félévében működésünk zavartalan volt, a szükséges eszközökkel, tanügyi dokumentumokkal ellátott 

bennünket a tankerület. A tankerület munkatársai készséggel állnak az intézmény rendelkezésére. Remélem, a következő 

tanévben is megfelelő anyagi forrás fog az intézmény rendelkezésére állni. 2025.01.01-től jelentős pedagógus béremelés 

valósult meg. 

  Szakoly Község Önkormányzata Vezetősége a jó kapcsolat fenntartására törekszik intézményünkkel. Az 

SZMSZ-ben meghatározott rendezvényeinket a Szakoly település lakosságával együtt ünnepeljük (október 23. március 

15.).  

 Az első félévben osztályonként megválasztottuk a szülői munkaközösség vezetőket. Az 1999-ben létrehozott 

alapítványunk hatékonyan működik. Alapítványunk közhasznú szervezetként a 2002-es adóévtől már a személyi 

jövedelemadó 1%-ával is támogatható. Az iskola minden diákja a december 06-i mikulás ünnepség keretében 

édességcsomagot kapott az Iskola Alapítványa és a Tankerület anyagi támogatásának köszönhetően. 

 Az egyházak vezetőivel kialakítottuk a hitoktatás, valamint a hit- és erkölcstan oktatás rendjét. Az egyházak 

vezetőivel kapcsolatunk a kölcsönös megértésen alapul. Ünnepi rendezvényeinket megtisztelik jelenlétükkel. 

 Az óvodával az iskola-előkészítő nevelési szakaszban együttműködésünk jó. Ünnepi rendezvényeinket 

kölcsönösen látogatjuk.  

 A Gyermekjóléti Szolgálat és a „Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti Központ” szociális munkása eddigi 

tevékenységével segítette nevelő-oktató munkánkat. Napi kapcsolatban vagyunk a szolgálat helybeli és környező 

településeinek munkatársaival, az osztályfőnökökön és gyermekvédelmi felelősökön keresztül.  

 A Roma Nemzetiségi Önkormányzat segítségére továbbra is számítunk a hátrányos helyzetű és a roma tanulók 

nevelése, oktatása során, a gyermekek lemorzsolódásának elkerülése, és a társadalomba való beilleszkedésük elősegítése 

érdekében. 

 Az önkormányzat fenntartásában működő, iskolánk szomszédságában elhelyezkedő Integrált Közösségi 

Szolgáltató Tér Petőfi Sándor Művelődési Ház számos gyermekeknek szóló előadással, szakmai programjaink 

megvalósításához a színházterem ingyenes biztosításával segítette nevelő-oktató munkánkat, melyre a továbbiakban is 

számítunk. A Könyvtár megújult épületében könyvtári foglalkozásokon és órákon vehettek részt tanulóink. 

A Tomsits Rudolf Alapfokú Művészeti Iskola 2013 óta van jelen intézményünkben. A művészeti tanszakokba 

való bekapcsolódás lehetősége a szülői és tanulói igények kielégítését szolgálja.  

A Balkányi Rendőrőrssel való kapcsolattartás: együttműködés a helyi körzeti megbízottal, illetve az Iskola 

Rendőre Program végrehajtására kijelölt rendőrökkel. A rendőrőrs parancsnoka meghívott vendége rendezvényeinknek. 

Pályaorientációs napon, gyermeknapon kitelepülve a rendőrség munkájának bemutatásával bűnmegelőzési és 

pályaorientációs tevékenységet végeznek. Az igazgató 2024. november 13-án a járási rendőrségi tájékoztatón képviselte 

az intézményt. 2025. május 13-án a szülők bevonásával az 5-8. évfolyamos tanulók szülei számára iskolai szülői program 

valósult meg a drog, cigaretta, alkoholfogyasztás káros hatásainak bemutatására vonatkozólag. 

A Polgárok Egyesülete Szakolyért a tavaszi időszakban adományozott 9 db japán díszcseresznyefa és 

vérszilvafa csemetékkel díszítette az iskola udvarát, a faládák beültetéséhez évelő növényeket és Hortenziákat vásárolt 

258.709 Ft értékeben. 

A Polgárőr Egyesület elnöke szintén meghívott vendége iskolai eseményeinknek, a tanév első heteiben segítik a 

tanulók gyalogos közlekedését az intézmény épülete előtt. 

Tisztelt Kollégák! 

Köszönetet mondok a nevelőtestület minden tagjának, hogy együttműködésükkel segítették vezetői munkámat, 

hozzájárultak ahhoz, hogy nyugodt és zavartalan szakmai munkát végezhettünk a tanév során.  

Tisztelettel kérem és várom a Kollégák további együttműködését!  

Szakoly, 2025. június 30. 
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AZ ALSÓ TAGOZATOS MUNKAKÖZÖSSÉG BESZÁMOLÓJA 

A munkaközösség tagjai 

  

 1. osztály osztályfőnöke: Rása Mónika 

 2. osztály osztályfőnöke: Katona Zoltánné 

 3. osztály osztályfőnöke: Máténé Illés Ildikó 

 4. osztály osztályfőnöke: Káplár Krisztina 

Nem osztályfőnök tanító: Balogh Sándorné, testnevelő edzők: Száva Csaba, Száváné Faggyas Bernadett 

 

 Helyzetelemzés 

       

Munkaközösségünk tagjai az alsó tagozatos osztályok osztályfőnökei, az alsó  

tagozaton tanítók, valamint intézményvezetőink. Az alsó tagozatos munkaközösség együttműködik a felsős 

munkaközösségekkel, a diákönkormányzattal. 

 Szeretnénk tovább mélyíteni közös programok szervezésével a közösségépítést. A tantárgyak tanítása jól felszerelt 

tantermekben folyik. 

 A 2024/2025-ös tanévre az iskola pedagógiai programját, a helyi  

hagyományokat, a munkaközösségi tagok javaslatait, illetve az előző évek  

tapasztalatait figyelembe véve állítottuk össze éves munkatervünket.  

Az alsó tagozaton minden évfolyamon egy-egy osztály működik.  

A tanévben az angol és német nyelv tanulására is van lehetősége a tanulóknak. 

 Fejlesztő foglalkozás minden osztályban folyik matematikából, ill. magyar nyelv és  

irodalom tantárgyakból. A gyerekek szívesen mennek, segíti a tananyag jobb megértését. 

 Talán nem túlzás azt állítani, az első osztályban volt/van a legtöbb tennivaló. A gyermekeket nagyon sok új inger, új 

tapasztalat érte az iskolába lépéskor. Teljesen új volt számukra minden: az iskolaépület, az udvar, a tornaterem, a tanórai 

eszközök stb., új szabályokat, új szokásokat kellett megismerniük, megtanulniuk. Nagyon sok energiába, időbe kerül 

kialakítani a szokásrendet. A 26 első osztályos tanuló tudásszintje és a képességeik is nagy különbségeket mutatnak.  

 

Az iskolakezdés, a váltás a családias nevelést biztosító óvodából egy tanintézmény komolyabb világába sosem 

problémamentes feladat.  

Ezt a folyamatot igyekszünk megkönnyíteni kisiskolásaink számára: 

- a csoportszobához hasonló tanulói környezet kialakításával (szőnyeg, babzsákok, játékok), 

- a tanórák komplex (mozgásos, énekes, játékos) szervezésével, 

- a tanulást segítő eszközök (korongok, pálcikák, színesrúd-készlet, ritmushangszerek, digitális tábla/internet) 

gyakori használatával. 

 

 

 

                                           SWOT analízis 

 

ERŐSSÉGEK 

 

 színvonalas, sokszínű szabadidős programok 

(DÖK) 

 széleskörű digitális kompetenciák 

alkalmazása az online oktatás során 

 korszerű technikai eszközök használatának 

elsajátítása 

 művészeti iskola 

 óvoda-iskola átmenetet biztosító tanterem 

 

 

LEHETŐSÉGEK 

 

 

 a szülőkkel való jó kapcsolat 

 pályázati források bevonása 

 külső szakemberek bevonása a nevelési 

problémák megoldásába 

 tehetséges tanulók 

 

 

 

GYENGESÉGEK 

 

 a tanulók neveltségi szintje 

 szülői érdeklődés hiánya 

 

VESZÉLYEK 

 

 a gyereknevelést a családok egy része az 

iskolára hárítja 
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 körzeti versenyek szervezése 

 helyi iskolapszichológus, logopédus hiánya 

 

 

 

 

 

 

 

 túlzott digitalizálódás (sok gyereknek van 

saját telefonja, szabadon, szülői felügyelet 

nélkül barangolnak az interneten, TikTok, 

Facebook applikációkat használnak) 

 sok nehezen kezelhető (nem iskolaérett, 

magatartászavaros, hiperaktív, SNI) gyerek 

egy tanulócsoporton belül 

 a szülők majdnem fele egyáltalán nem 

érdeklődik gyermeke tanulmányi 

teljesítménye felől 

 tanulói hiányzások száma 

 

 

2. A tanév során megvalósult feladatok 

AUGUSZTUS 

 Csibetábor- Rása Mónika 

 Javítóvizsga lebonyolítása- Máténé Illés Ildikó, Káplár Krisztina 

 Munkaközösségi értekezlet: Az éves program megtervezése 

 Teremrendezés, díszítés 

 Tanmenetek aktualizálása 

 Ügyelet megszervezése 

SZEPTEMBER 

 Tanévnyitó műsor: 1. és az 5.osztályos tanulók- Rása Mónika 

 Elsősök ünnepélyes fogadása, köszöntése- Káplár Krisztina         

 Tanulónyilvántartások elkészítése - Osztályfőnökök 

 Szülői értekezlet az első osztályban-Rása Mónika 

 Őszi dekoráció az aulában- Balogh Sándorné 

 Rajzpályázat a Népmese napja alkalmából- Balogh Sándorné szervezésében 55 tanulóval 

 Népmese napja alkalmából a két 4.osztályos tanuló népmesét olvasott az elsősöknek- Káplár Krisztina 

 A Magyar Népmese Napján a 2. és 4. osztályok a Görömbő Kompánia előadását tekintették meg a könyvtárban-

Katona Zoltánné, Káplár Krisztina 

 Versenynaptár összeállítása 

 Egyéni teljesítménycélok meghatározása 

 Környezeti nevelés program keretein belül a 3.osztály ellátogatott  a Nagyi Kertje Virágfarmra Balkányba 

 ,,Mese, mese mátka”mesemondó versenyen vett részt a magyar népmese napja alkalmából a Váci Mihály 

Kulturális Központban Katona Zoltánné egy 2. osztályos tanulóval 

 Színházbérletek megvásárlása 36 fő alsó tagozatos gyereknek-Máténé Illés Ildikó 

 Rollerbajnokság a diákönkormányzat szervezésében- Rása Mónika  

OKTÓBER 

Difer szűrés- 1. osztály Rása Mónika, Balogh Sándorné, Jakabné Sós Anita 

                      2. osztály Katona Zoltánné, Jakabné Sós Anita 

 Filharmónia bérletek megvásárlása  26  fő alsó tagozatos gyereknek- Katona Zoltánné 

 Október 4-én a Kutyajó Menedék Alapítvány képviselője átvette az összegyűjtött kutyaeledeleket 

 Október 7.:Szülői értekezlet az 1.-4.évfolyamon 

 Rajzpályázat az állatok világnapja alkalmából-Balogh Sándorné szervezésében 50 tanulóval 

 Az állatok világnapja alkalmából Kutyásbemutató a 4. osztályos gyerekeknek 

  az iskolai énekkar részt vett az október 23-i iskolai és községi ünnepi műsorban 

 október 24.: Csibeavató-a 4.osztályos gyerekek műsorral készültek az elsősöknek-Káplár Krisztina 

 Pályaorientációs nap alkalmából a 4.osztály üzemlátogatása: Technica Ungheria Kft Nagykálló-Káplár Krisztina 

 október 25-én az 1.osztály ellátogatott a Szent Lukács Görögkatolikus Szeretetszolgálat intézményébe- Rása 

Mónika, Balogh Sándorné, Száva Csaba 

 Munkaközösségi értekezlet: Ezen a megbeszélésen a tanévkezdés tapasztalatait osztottuk meg egymással. Szó 

esett az első osztályos tanulók beszoktatásáról, a tanulók tanulmányi helyzetéről, a magatartási problémákról, 

valamint a tanév első időszakában megrendezésre kerülő iskolai programok szervezéséről. Áttekintettük az éves 

munkatervet és egyeztettük a ránk váró feladatokat és azok felelőseit. 

NOVEMBER 

 IPR negyedéves értékelések elkészítése 

  My story light-lego érzékenyítő foglalkozáson vett részt minden alsó tagozatos osztály Rinyu Judit szociális 

segítő előadásában- osztályfőnökök 



Szakolyi Arany János Általános Iskola 

Értékelő beszámoló a 2024/2025. tanévben végzett nevelő-oktató munkáról 

 

- 38 - 

 

 november 11.:Márton napi népszokások felelevenítése:  kézműves foglalkozás, mesenézés, népi játékok 

 4. osztály színházi előadáson vett részt LEP keretében a nyíregyházi Móricz Zsigmond Színházban Óz, a nagy 

varázsló című előadást tekintették meg- Káplár Krisztina 

 MatekGuru I. iskolai forduló Katona Zoltánné 3 fős csapattal nevezett be 2.osztályban 

 NyelvészGuru I. iskolai forduló Katona Zoltánné 4 fős csapattal nevezett 2. osztályban 

 november 20-án a Filharmónia  első előadása Balkányban 1-4.évfolyamos tanulók részvételével a Szabolcsi 

Szimfonikus Zenekar előadását tekintették meg-Katona Zoltánné, Rása Mónika kíséretében 

 a Kosárpalánta Program keretében a 3. osztályosok sorversenyen vettek részt Nyíregyházán-Száva Csaba, 

Száváné Faggyas Bernadett kíséretében 

 Könyvtárlátogatás: 3. osztály-Ismerkedés a könyvtárral, beiratkozás- Máténé Illés Ildikó 

 november 22-én Demendiné Szarvas Erzsébet bemutató órát tartott a 4. osztályban- Káplár Krisztina 

 november 28-án a Kacagó Bábszínház előadását tekintette meg a 4. osztály a könyvtárban – Káplár Krisztina 

 Bemeneti mérés a 2.,3.,4. osztályokban műveleti sebesség (matematika) és szövegértés területen-  

osztályfőnökök 

DECEMBER 

 december 5-én a volt negyedikes osztályfőnök bemutató órán vett részt az 5. osztályban- az alsó-felső átmenet 

megsegítésére- Rása Mónika 

 Mikulás nap- versekkel, dalokkal kedveskedtek a gyerekek illetve a 4.osztályos gyerekek angol és német dalokat 

énekeltek. Ezt követően minden gyerek csomagot kapott. 

 Karácsony előtti kézműves foglalkozás osztálykereten belül- Karácsonyi díszek készítése a fenyőfára 

 Téli dekoráció az aulában- Balogh Sándorné 

 Szülői értekezlet az 1-4- évfolyamon 

 Az 1.és  3. osztályos tanulók Vodila Norbert mikulásműsorán vettek részt a könyvtárban- Rása Mónika, Balogh 

Sándorné, Máténé Illés Ildikó 

 A 4.osztályos tanulók meglátogatták a leendő elsős óvodás gyerekeket, ajándékkal hangszeres, énekes műsorral 

kedveskedtek nekik- Káplár Krisztina 

 MatekGuru, NyelvészGuru II. iskolai forduló 

 a Guru versenyek II. iskolai fordulója 

 SNI-s tanulók ellátását támogató munkacsoporti ülésen vettek részt Nagykállóban a munkaközösség-vezetők és 

a gyógypedagógus  

 Munkaközösségi értekezlet: Az értekezlet témája volt a közeledő félév, a tanulók egyéni haladása, az aktuális 

magatartási problémák megoldása. Megbeszéltük a közeledő ünnepi időszak eseményeinek lebonyolítását (Mikulás, 

karácsony). Kitértünk az első félév pedagógiai tapasztalataira és a felmerülő nehézségek kezelésére. 

JANUÁR 

 Színházlátogatás a Móricz Zsigmond Színházban 36 alsó tagozatos tanulóval A padlás című előadást tekintettük 

meg- Káplár Krisztina, Máténé Illés Ildikó 

 Versíró verseny- megyei levelező  verseny 6 fő 3. osztályos tanuló- Máténé Illés Ildikó 

 A tanulók félévi értesítőjének elkészítése- osztályfőnökök      

 Féléves beszámoló elkészítése 

      FEBRUÁR 

 Német nyelvi bemutató óra a 4. osztályban- Demendiné Szarvas Erzsébet 

 III. Színi szövegértési csapatverseny 1. fordulója- Katona Zoltánné 2.osztály 4 fő, Káplár Krisztina 4. osztály 4 

fő, Máténé Illés Ildikó 3. osztály 8 fő 

 Bemutató óra a 3. osztályban.- technika óra- Balogh Sándorné 

 Megyei rímfaragó verseny második fordulója Nyíregyháza- Máténé Illés Ildikó 2 fő harmadikos tanulóval 

 Bemutató óra a 2. osztályban-Katona Zoltánné nyelvtan óra 

 Az év madara rajzpályázat 13 fő 4.osztályos gyerek részvételével- Balogh Sándorné 

 MatekGuru matematikaverseny III.forduló-Katona Zoltánné 4 fő második osztályos gyerekkel 

 A Filharmónia  II. előadása Balkányban 1-5.évfolyamos tanulók részvételével a Parlando Acoustic előadását 

tekintették meg-Katona Zoltánné, Rása Mónika kíséretében 

  MÁRCIUS 

 III. Színi szövegértési csapatverseny II. fordulója- Katona Zoltánné 4 fő második osztályos tanulóval, Káplár 

Krisztina  4. 4 fő osztályos tanulóval, Máténé Illés Ildikó 8 fő 3. osztályos tanulóval vett részt 

  Színházlátogatás a nyíregyházi Móricz Zsigmond színházba  36 alsó tagozatos tanulóval- Rumini a Tükör-

szigeten című előadást tekintettük meg- Káplár Krisztina, Máténé Illés Ildikó 

 Arany toll nyelvtan és helyesírás helyi verseny 3. évfolyamon 

 Arany matek helyi verseny 1-4 évfolyamon 

 Arany János némaértő olvasási verseny-Katona Zoltánné 

 Arany János szépírásverseny- 1-4. évfolyam 
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 A Filharmónia  III. előadása Balkányban 1-5.évfolyamos tanulók részvételével a Kelet Brass Band előadását 

tekintették meg-Katona Zoltánné, Rása Mónika kíséretében 

 Bemutató óra a harmadik osztályban délutáni foglalkozás keretében-virágmagok vetése, növénygondozás- 

Máténé Illés Ildikó 

 MatekGuru matematikaverseny területi döntőjén vett részt Újfehértón Katona Zoltánné 4 fő második osztályos 

gyerekkel 

 NyelvészGuru anyanyelvi verseny területi döntőjén vett részt Újfehértón Katona Zoltánné 4 fő második 

osztályos gyerekkel 

 Munkaközösségi értekezlet 

            A tanév második felének feladatai kerültek előtérbe. Egyeztettük a még hátralévő feladatokat, a tanulmányi 

versenyek szervezését, lebonyolítását, azok felelőseit        

 

                    ÁPRILIS 

 

 Geszterédi tavaszi versmondó versenyen 1 fő első osztályos, 2 fő második osztályos, 2 fő harmadik osztályos, 2 

fő negyedik osztályos tanuló vett részt  Katona Zoltánné kíséretében, felkészíő pedagógusok: Rása Mónika, 

Katona Zoltánné, Máténé Illés Ildikó, Káplár Krisztina 

 Buj online szavalóverseny 2 fő harmadik osztályos tanulóval- Máténé Illés Ildikó 

 Helyi versmondó verseny az 1-4. osztályos tanulók részvételével, felkészítő pedagógusok az osztályfőnökök 

 Húsvéti képeslap készítés témájú rajzpályázat 33 fő 1-4. évfolyamos tanuló részvételével- Balogh Sándorné 

 Bemutató óra a negyedik osztályban- Káplár Krisztina nyelvtan órát tartott 

       MÁJUS 

 Anyák napja a harmadik osztályban: a gyerekek műsorral köszöntötték édesanyjukat-Máténé Illés Ildikó 

 Bemutató óra a harmadik osztályban- testnevelés órát tartott Száva Csaba 

 Érzékenyítő foglalkozás a 2., 3., 4. osztályokban: Érzelmeink, kommunikáció címmel- Káplár Krisztina 

szervezésében, Rinyu Judit óvodai-iskolai szociális segítő irányításával és az osztályfőnökök segítségével: 

Katona Zoltánné, Máténé Illés Ildikó, Káplár Krisztin 

 Káplár Krisztina bemutató foglalkozáson vett részt az óvodában 

 Káplár Krisztina Ki mit tud?-on vett részt az óvodában 

 Tomsits Rudolf Művészeti iskola tanulóinak vizsgája, ahol részt vett minden osztály  

 Gyereknap a művelődési házban- Oszi Cica, 1-4. évfolyam részvételével 

 Kimeneti mérés a műveleti sebesség és szövegértés mérésére- 2., 3.,4. évfolyamon dr.Urbin Ágnes irányításával 

és az osztályfőnökök részvételével 

 Az aranyszőrű bárány interaktív magyar népmese megtekintése a LEP program keretein belül a művelődési 

házban 1-3. évfolyam részvételével 

 Kiállítás Madarak és fák napja alkalmából 1-4. évfolyamos gyerekek munkáiból- Balogh Sándorné 

 a 4.osztály megtekintette a községben található emlékműveket, szobrokat vizuális kultúra óra keretében- Balogh 

Sándorné 

 Az első osztály könyvtárlátogatáson vett részt- Ismerkedés a könyvtárral, a könyvkölcsönzés szabályaival- 

Balogh Sándorné 

 NyelvészGuru országos anyanyelvi csapatversenyen vett részt Nyíregyházán Katona Zoltánné 4 fő második 

osztályos tanulóval 

 az első osztály látogatása az önkéntes tűzoltóságnál 

JÚNIUS 

 Osztálykirándulások 

-1.osztály: fagyizás, játszótér 

- 2. osztály:Dankó Lovastanya Balkány- Görénypuszta- Katona Julianna 

- 3. osztály: Nyíregyháza- Sóstó Múzeumfalu- népi játékudvar foglalkozáson való részvétel, Sóstó szökőkút 

megtekintése-Máténé Illés Ildikó 

-4.osztály: Nyíregyháza Cinema City- mozilátogatás- Káplár Krisztina 

 A Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából Szarka Tamás Kézfogás című dalát énekelte el az iskola minden 

tanulója Katona Zoltánné irányításával 

 Gyermeknap a DÖK szervezésében, ahol ugrálóvár, habparty, csillámtetkó  várta a gyerekeket,a  tűzoltóság és 

rendőrség résztvételével 

 IPR értékelések elkészítése 

 Tanévzárás feladatai 

 Tanévértékelés 

3. A belépő gyerekek felkészültségére épülő tevékenység és eredményessége 
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A 2024/2025-ös tanévben az 1.évfolyamon egy osztály indult 26 fővel. Rása Mónika, Balogh Sándorné és Jakabné Sós 

Anita  minden tanulóval elvégezte a DIFER mérést. Ennek eredményeit az osztályfőnök kiértékelte. 

 Az elemi alapkészségeket vizsgálva megmutatkozott, hogy az iskolaérettségben egyénenként nagy eltérések vannak. 

 A mérés eredménye: a tanulók 11%-a előkészítő (E) , 35%-a kezdő (K), 7%-a haladó (H), 27%-a befejező (B), és 19%-

uk optimális (O) szinten teljesített az októbertől decemberig tartó vizsgálati időszakban. 

 

 

 

 A tavaly és az idén mért eredményeket összevetve a vizsgált alapkészségek mindegyikén fejlődés mutatkozik, 

(legjobban a beszédhanghallás területén, itt a tanulók 75%-a teljesített az optimum szinten). Azonban továbbra is vannak 

olyan tanulók, akik egy-egy képességterületen az előkészítő szakaszban tartanak.  

Az elsős osztályfőnök Rása Mónika egyik TÉR-ben megjelölt teljesítménycélja volt a ,,Difer mérés alapján kezdő vagy 

haladó szinten teljesítő hátrányos helyzetű tanulók fejlesztése haladó vagy befejező szintre.” 

Az osztályfőnök által választott két hátrányos helyzetű tanuló kezdő szinten teljesített. Fejlesztési tervet készített és az 

ebben megjelölt feladatokat a tanítási órákba, illetve a délutáni foglalkozásokba is beépítette. A második mérést május 

elején végezte el ezzel a két tanulóval..  

Mindkét gyermeknél az írásmozgás-koordináció és a szocialitás területén történt a legnagyobb fejlődés.  Az egyik 

gyermek kezdőről optimum szintre lépett. A másik gyerek is sokat fejlődött kezdő szintről a befejező szintre lépett.  

A választott tanulók sokat fejlődtek ez idő alatt, viszont ideális esetben ezzel a fejlettségi szinttel kellene megkezdeni az 

iskolát. Biztató, hogy fogékonyak a tanulásra így a megfelelő tudásszintet is elérhetik.  

 

Felzárkóztatás 

Nagy szükség van a délutáni képességfejlesztésre (különösen a DIFER mérés eredményére tekintettel), a tantárgyi 

megsegítésre, az egyéni tanulási-tanítási lehetőségre, leginkább az első évfolyamon, hiszen itt a legnagyobb a 

képességbeli eltérés a gyerekek között. A tanórákon észlelt nehézségeket, hiányosságokat szinte azonnal korrigálni lehet.  

 

Tehetséggondozás 

Az egyes iskolai programokra való készülés is készségfejlesztő, az ünnepi műsorokban való szereplés (verselés, éneklés) 

is a tehetséggondozásunk részét képezi. 

Részt veszünk matematika, szövegértés, mesemondó, versmondó, versíró, nyelvhelyességi versenyeken. Nagyon nehéz a 

versenyekre jól felkészülni, kevés a heti egy óra tehetséggondozás.  

Az agresszió verbális és fizikai formái a mindennapokban folyamatosan jelen vannak. Van, amikor szinte már 

kezelhetetlenül. Emiatt a család és gyermekjóléti szolgálathoz fordultunk.  

Ebben a tanévben több alkalommal volt egy-egy tanulóval kapcsolatos esetmegbeszélés a szolgálatnál.  

 

4. LEP program tapasztalatai 

 

A Lázár Ervin program keretében az idei tanévben is lehetősége volt minden gyereknek színházi előadásokon részt 

vennie. 

A negyedik osztály a nyíregyházi Móricz Zsigmond Színházba látogatott el, a 2.,3.,4. évfolyam pedig a helyi művelődési 

házban egy interaktív magyar népmese előadáson vett részt. Nagyon jó lehetőség ez a tanulók számára, hiszen a 

hátrányos helyzetű gyerekek is hozzájutnak kulturális impulzusokhoz, így sokszínű élményekkel gazdagodnak. A 

családok számára nem jelent anyagi terhet, hiszen az utazás költségeit is a program biztosítja. 

 

DIFER 

alapkészségek eredmények %-ban 

első osztály második osztály 

írásmozgás-koordináció 11E, 38K, 23H, 15B, 11O 20K, 43H, 20B, 17O 

relációszókincs  19E, 42K, 19B, 19O 20K, 38H, 12B, 30O 

beszédhanghallás 19K, 15H, 27B, 38O 0,5K, 0,5H, 24B, 75O 

tapasztalati következtetés 11E, 30K, 27H, 15B, 15O 1K, 19K, 30H, 20B, 30O 

tapasztalati összefüggés 11E, 27K, 31H, 7B, 23O 20K, 30H, 20B, 30O 

szocialitás 15E, 12K, 42H, 19O 0,5K, 1K, 42H, 21B, 25O 

elemi számolási készség 23E, 42K, 15H, 7B, 12O 0,5E, 1K, 33H, 30B, 25O 
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5. Statisztika 

 

 

2024/2025 II. félév 

 

A legjobb osztályátlagot a negyedik osztály érte el. Ezt követi  a harmadik osztály, majd az első és végül a második 

osztály. 

Magyar nyelv és irodalom, környezetismeret, német nyelv, angol nyelv tantárgyakból javult a tantárgyi átlag a félévi  

tantárgyi eredményekhez képest.  

A bukások száma csökkent a félévi eredményekkel összehasonlítva és a kitűnők száma pedig nőtt..  

Kiemelt célunk volt félévkor, hogy javítsunk  év végére a gyerekek tanulmányi eredményén, ez sikerült. 

A tanév során kiemelt figyelmet fordítottunk a gyermekek sokoldalú fejlesztésére, az élményalapú tanulásra, 

tehetséggondozásra, valamint a közösségi élmények erősítésére. 

A színes, változatos programok, a helyi és körzeti versenyek, a tanulmányi kirándulások, osztályközösség-építő 

programok, az  érzékenyítő foglalkozások hozzájárultak ahhoz, hogy a tanulók szociális, érzelmi és kreatív 

képességeikben is sokat fejlődjenek. 

 

Szakoly, 2025. június 27. 

                                                                  

 

                                                                                          Máténé Illés Ildikó 

                                                                                        munkaközösség-vezető 

 

 

A HUMÁN MUNKAKÖZÖSSÉG BESZÁMOLÓJA 

A munkaközösség tagjai: 

Demendiné Szarvas Erzsébet – német nyelv 

Gulyásné Képes Krisztina – történelem 

Jakabné Sós Anita – német nyelv 

Seres Csilla – történelem, hon- és népismeret 

dr. Urbin Ágnes – magyar nyelv, irodalom 

Szabóné Szokol Klára – magyar nyelv, irodalom, dráma és színház 

Nagyné Sarka Éva – magyar nyelv, irodalom 

Hanyicskáné Korpai Brigitta –angol nyelv 

Módy Virág Viola- ének-zene 

 

 

osztályfőnökök: 

5.osztály: Dombóváriné Kovács Bernadett 

6.a osztály: Jakabné Sós Anita 

6.b osztály: Demendiné Szarvas Erzsébet 

7. osztály: Nagyné Sarka Éva 

8. osztály: Szabóné Szokol Klára 

 

A humán munkaközösség 2024. augusztus 21-én alakult meg. Ekkor meghatároztuk a tanév feladatait, éves munkatervet 

készítettünk. Előkészítettük a tantermeket a gyerekek fogadására. Aktualizáltuk a tanmeneteinket, kialakítottuk éves 

versenynaptárunkat.  

Szeptemberben megszerveztük az ügyeleti rendszert. Az ötödik évfolyamon szülői értekezletet tartott Dombóváriné 

Kovács Bernadett, ezzel is megkönnyítve az alsó és felső tagozat közötti átmenetet az ötödikes gyerekek és szüleik 

számára. Bemeneti mérést végeztünk szövegértésből, felmértük a gyerekek hangos olvasását. Az év eleji felmérések 

alapján tájékozódtunk a tanulók aktuális felkészültségéről. A kompetencia-mérésre való felkészülést munkaközösségünk 

minden tagja kiemelt feladatának tartja, ezért folyamatosan igyekszünk minden tantárgyból olyan feladatokat is adni, 

amellyel fejlesztjük a tanulók szövegértési képességét. Szabóné Szokol Klára heti rendszerességgel felvételi előkészítőt 

tartott a félév során a nyolcadikosok számára. 

Dombóváriné Kovács Bernadett kerékpártúrát szervezett az 5. osztályosoknak Nyíradonyba, a Erdei Harmónia 

Látogatóközpontba. 

Gulyásné Képes Krisztina a nagykállói Vármúzeumba vitte a 8. osztályos tanulókat tanulmányi kirándulásra és helyi 

versenyt szervezett számukra Ki tud többet a hetedikes történelemből? –címmel. 

Október: Az aradi vértanúk napjának megünneplése ebben a tanévben is történelem óra keretében valósulhatott meg.  
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Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium német nyelvi csapatversenyt szervezett, aminek a helyi 

fordulóján 7-8. osztályos csapatok vettek részt. (Felkészítő pedagógusok: Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós 

Anita.) 

A hetedik és nyolcadik osztályosok Pályaválasztási Kiállításon és Szakmafeszten jártak Szabóné Szokol Klára, Nagyné 

Sarka Éva és Jakabné Sós Anita vezetésével, hogy minél szélesebb ismereteket szerezzenek a lehetőségiekről.  

Gulyásné Képes Krisztina ebben a hónapban az 5. osztályos tanulókkal utazott Nagykállóba, a helyi Vármúzeum 

megtekintésére. 

Demendiné Szarvas Erzsébet sikeresen megújította mesterprogramját. 

A hatodik és hetedik évfolyam a  Lázár Ervin Program keretében a Jeruzsálem című darabot láthatta, melynek a Szakolyi 

Művelődési Ház adott helyet. 

Szülői értekezletet tartottunk minden évfolyamon. Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné  Sós Anita játékos, őszi 

német nyelvi hetet szervezett  4-8. évfolyamos gyerekeknek, interaktív feladatok segítségével igyekezett megszerettetni a 

német nyelvet. 

Gáspár Ferenc történelmi regényíró előadására, egy rendhagyó történelem órára az 5. és 6.b osztályos gyerekek a községi 

könyvtárba mentek Dombóváriné Kovács Bernadett és Demendiné Szarvas Erzsébet kíséretében. 

Október 23-ai megemlékezésünkre nagy lelkesedéssel készültünk, az irodalmi színpad és az énekkar a községi 

ünnepségen adhatta elő műsorát. A gyerekeket Nagyné Sarka Éva és Módy Virág Viola készítette fel.  

Pályaorientációs nap keretében az osztályok a különböző szakmák megismerése céljából plakátokat készítettek, 

beszámolókat tartottak, játékos vetélkedőkön vettek részt. Ezen a napon Szabóné Szokol Klára a nyolcadik  

osztályosokkal felkeresték Szakoly intézményeit, hogy megnézzék, hogyan működnek, milyen feladatokat látnak el a 

mindennapokban.  

A 6.b osztályos tanulók kerékpár-túrán vettek részt Demendiné Szarvas Erzsébet vezetésével. 

Novemberben A már hagyománynak számító Márton napi projektnapot a tanulók a jeles nap, november 11. 

népszokásaival, Szent Márton történetének feldolgozásával, kézműveskedéssel töltötték el.   

A nyíregyházi Móricz Zsigmond Színház Padlás című előadását a 7-8 osztályos tanulókkal tekintettük meg. ( Nagyné 

Sarka Éva, Szabóné Szokol Klára, dr. Urbin Ágnes) 

 Lázár Ervin Program keretében az 5. osztályos tanulók Nyíregyházán színházi, a 8. osztályos tanulók Budapesten 

cirkuszi előadáson vettek részt. Kísérő pedagógusok: Dombóváriné Kovács Bernadett, Szabóné Szokol Klára, Jakabné 

Sós Anita. 

Bemutató órát tartott Hanyicskáné Korpás Brigitta a 6. osztályban, és  Demendiné Szarvas Erzsébet a 4. osztályban. 

Német nyelvi filmklub került megrendezésre, ahol Mikulásról szóló mesefilmeket néztek és dolgoztak fel a gyerekek 4-8. 

osztályban. (Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné  Sós Anita) 

Intézményközi szakmai munkaközösség alakult a gyógypedagógusoknak, melynek munkájában Jakabné Sós Anita is 

tevékenyen részt vesz. 

Decemberben az iskolánk alapítványa minden gyereket megajándékozott egy csomaggal mikulás alkalmából, melyet a 6-

8. osztályos tanulók osztályfőnöki óra keretében kaptak meg. Az ötödikesek németül és angolul énekeltek a Mikulásnak, 

így ők tőle vehették át az ajándékot.  

A községi könyvtár szervezésében mikulás-napi játékos foglalkozáson vettek részt a 6.a osztályos tanulók Jakabné Sós 

Anita kíséretével. 

Szülői értekezletet és pályaválasztási szülői értekezletet tartottunk. 

Részt vettünk a Sajátos nevelési igényűtanulók ellátását segítő munkacsoport ülésén Nagykállóban, ahol sok hasznos 

információval lettünk gazdagabbak. 

Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós Anita vezetésével a gyerekek  német adventi, karácsonyi projektet 

készítettek.. Az 6.a, 6. b és a 7. osztályos tanulók Nyíregyházára, a 8. osztályos tanulók Debrecenbe látogattak a 

karácsonyi forgatag megtekintésére,  Jakabné Sós Anita, Demendiné Szarvas Erzsébet, Nagyné Sarka Éva, Szabóné 

Szokol Klára, dr. Urbin Ágnes szervezésében. A hangulatos belváros megtekintése mellett a nyolcadikosok 

korcsolyáztak, a 6-7.-es gyerekek pedig egy hangulatos karácsonyi filmet néztek meg a moziban. 

Szabóné Szokol Klára bemutató órát tartott a 8. osztályban. 

Az év utolsó napján az irodalmi színpados és énekkaros gyerekek egy megható karácsonyi színdarabbal kedveskedtek az 

iskola közösségének, mellyel sikerült megteremteni a meghitt karácsonyi hangulatot. (Felkészítő: Nagyné Sarka Éva, 

Módy Virág Viola)  

Januárban vizsgáltuk a lemorzsolódási mutatókat, figyelemmel követtük a tanulók teljesítményét, javítási lehetőséget, 

felzárkóztatást biztosítottunk mindenkinek. ennek következtében mutatóink javultak az előző tanévhez képest. Elkezdtük 

a digitális feladatbankunk létrehozását szövegértésből és német nyelvből. (dr. Urbin Ágnes, Demendiné Szarvas 

Erzsébet) 

Az intézményközi munkaközösség a dokumentációk egységesítésre céljából tartott tájékoztatást.    

Értékeltük az első félévet, az osztályfőnökök elkészítették a statisztikát.  

A statisztikai adatok összevetése után megállapíthatjuk, hogy 2023/2024-es tanév év végi és a 2024/2025-ös tanév fél évi 

eredményeiben minden tantárgyból csak minimális eltérést tapasztalhatunk. Néhány századnyi javítás, illetve rontás 

figyelhető meg.  A legnagyobb mértékű rontás 0,07 idegen nyelvekből figyelhető meg, ami nagyon minimálisnak 
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tekinthető. A legnagyobb mértékű javulást hon- és népismeret tantárgyból érték el a tanulók, de irodalom, állampolgári 

ismeretek, dráma és színház, és ének-zene tantárgy is javuló tendenciát mutat. 

 2023/2024. év vége 2024/2025. félév Eltérés 

Magyar nyelv 3,37 3,5 +0,13 

Irodalom 3,68 3,65 -003 

Történelem 3,5 3,47 -0,03 

Állampolgári ismeretek 4,72 4,94 +0,23 

Hon- és népismeret 3,55 3,98 +0,33 

Angol nyelv 3,6 3,53 -0,07 

Német nyelv 3,58 3,51 -0,07 

Ének-zene 4,91 5.0 +0,09 

Dráma és színház 4,68 5,0 +0,32 

 

Január végén Dombóváriné Kovács Bernadett moziba vitte az ötödik osztályt Nyíregyházára. 

Demendiné Szarvas Erzsébet  játékos bemutató foglalkozást tartott 3. évfolyamon a német nyelv, Hanyicskáné Korpás 

Brigitta pedig az angol nyelv  népszerűsítése érdekében (dalok,  bemutatkozás, mondókák, kiszámolók, játékok, számok, 

színek, állatok) 

 Országos német nyelvi csapatverseny iskolai fordulóját Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós Anita bonyolította 

le  a 7. és 8. évfolyamokon 4-4 fő részvételével. 

Online feladatlapokat szerkesztett német nyelvből a kompetenciamérés eredményeinek javítása érdekében Demendiné 

Szarvas Erzsébet. ( 4 olvasott szöveg, 4 halott szöveg, 2 vegyes).  Helyi versenyt szervezett Gulyásné Képes Krisztina az 

ötödikes tanulók számára történelemből. 

Februárban is készültünk az országos kompetenciamérésekre, sor került a központi felvételi megírására. A kommunista 

és egyéb diktatúrák áldozatairól való megemlékezés történelem óra keretében valósult meg.  

Filharmónia II. előadását - Parlando Acoustic (Balkány) tekintették meg a gyerekek Katona Zoltánné szervezésében. 

Bemutató órát tartott Nagyné Sarka Éva, Seres Csilla 

Jakabné Sós Anita minősítési eljáráson vett részt, megszerezte a Pedagógus 2 minősítést. 

Arany János napi helyi német nyelvi versenyt szervezett 4-8. évfolyamokon Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós 

Anita, angol nyelvi versenyt Hanyicskáné Korpai Brigitta, 5-8. évfolyamon helyesírási és szövegértés-versenyt Dr. Urbin 

Ágnes, Szabóné Szokol Klára és Nagyné Sarka Éva. 

Március elején a 6.a és 7. osztály Nyíregyházára utazott, ahol  sokan életükben először kipróbálhatták, hogy milyen 

érzés száguldozni a korcsolyapályán. Arany János Napon a koszorúzó ünnepség után kihirdettük az angol, német, 

anyanyelvi és szövegértés-verseny eredményét. A tanulók osztálykeretben készítettek plakátot  Arany Jánosról.  

Március 15. megünneplése községi szinten történt, az irodalmi színpados és énekkaros gyerekek műsora teremtette meg 

az ünnepi hangulatot. ( Felkészítő pedagógus: Nagyné Sarka Éva, Módy Virág Viola) 

 Seres Csilla 6. és 7. évfolyamon, Gulyásné Képes Krisztina a 8. évfolyamon helyi történelemversenyt bonyolított le az 

1848/1849-es forradalom és szabadságharc emlékére.  

Részt vettünk a Simonyi Zsigmond Helyesírási Verseny helyi fordulóján, egy tanuló továbbjutott a körzeti fordulóba. 

(Dr. Urbin Ágnes, Szabóné Szokol Klára, Nagyné Sarka Éva) 

Tavaszi játékos német nyelvi hete szervezett 4-8. évfolyamokon Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós Anita. A 

tanulókkal interaktív feladatokat oldottak meg. ( szólánc, keresztrejtvény, ország-város) 

Filharmónia III. előadását - Kelet Brass Band (Balkány)- tekintették meg a gyerekek Katona Zoltánné szervezésében. 

Dr. Urbin Ágnes 40 online szövegértési, Seres Csilla 15 történelem feladatlapot szerkesztett iskolánk feladatbankja 

számára. Ezzel is segítik a kompetenciamérésre való hatékonyabb felkészülést. 

Áprilisban húsvéti projektet szervezett Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós Anita .  A németországi húsvéti 

hagyományokkal kapcsolatos filmet tekintettek meg a gyerekek. Ezek alapján beszélgetést folytattak a húsvéti 

tradíciókról, szimbólumokról, ételekről. A tanulók húsvéti szimbólumokat rajzoltak és színeztek. A 4-8. évfolyamokon 

húsvéttal kapcsolatos online feladatokat oldottak meg. A Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program (NEP) keretében a 7-8. 

osztályos tanulók Máriapócsra utaztak, ahol megismerkedtek a hely történelmével, szépségeivel. A körzeti német nyelvi 

versenyen Nyírgelsén 3 tanuló  vett részt, egy tanuló II. helyezést ért el. A TIT megyei német nyelvi versenyen 5 tanuló 

vett részt. Két tanuló bejutott a szóbeli fordulóba, I. illetve VI. helyezést értek el. Felkészítő pedagógus: Demendiné 

Szarvas Erzsébet, Jakabné Sós Anita. 

A holokauszt magyarországi áldozatairól történelem óra keretében emlékeztünk meg. 

Szülői értekezletet és szaktanári fogadóórát tartottunk minden évfolyamon.  

Jakabné Sós Anita az Autizmus Világnapja alkalmából szervezett szakmai napon vett részt a Nyíregyházi Göllesz Viktor 

Szakiskola, Általános Iskola és EGYMI –ben, majd egy szakmaközi tanácskozáson, ahol a balkányi rendőrség 

őrsparancsnoka tartott előadást a drogprevencióval kapcsolatban. 

Májusban a hetedikes tanulók meghívást kaptak a községi könyvtárba, ahol Kölcsey Ferenc életével kapcsolatos 

előadást nézhettek meg, és a hallottak feldolgozására játékos vetélkedőn vettek részt. 
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Dombóváriné Kovács Bernadett és dr. Urbin Ágnes felkészítésével az 5. osztályos tanulók megható ünnepi műsorral 

köszöntötték az édesanyjukat.  

A hetedik osztályos tanulók négy napot töltöttek Erdélyben a Határtalanul pályázat keretében Nagyné Sarka Éva és dr. 

Urbin Ágnes kíséretében. 

Demendiné Szarvas Erzsébet és Jakabné Sós Anita körzeti német nyelvi versenyt szervezett és lebonyolított le 

intézményünkben 5. évfolyamon balkányi, nyírgelsei, nyírlugosi és szakolyi tanulók részvételével. A legjobb eredményt 

iskolánk tanulója érte el. 

A nyíregyházi Móricz Zsigmond Színház A király beszéde című előadását a 7-8. osztályos tanulókkal tekintettük meg. ( 

Nagyné Sarka Éva, Szabóné Szokol Klára, dr. Urbin Ágnes) 

Körzeti német és angol nyelvi versenyen  Balkányban 24 tanuló vett részt 5-8. évfolyamokon. Eredmények német 

nyelvből: 5. évfolyamon I. és III. hely; 7. évfolyamon I. hely, 8. évfolyam II. hely. Eredmények angol nyelvből: 5. 

évfolyamon II. hely, 7. évfolyamon I. és III. hely. Felkészítő pedagógusok: (Demendiné Szarvas Erzsébet, Jakabné Sós 

Anita, Hanyicskáné Korpai Brigitta) 

A 6.b osztály Nyíregyházára utazott a Cinema City-be, ahol egy kedves családi filmet néztek meg Demendiné Szarvas 

Erzsébet kíséretében. 

Jakabné Sós Anita a 6.a osztállyal kerékpártúrára indult, Nyíradonyba, ahol az Erdei Harmónia Központban töltöttek el 

egy vidám, de hasznos napot.  

Június elején a nemzeti összetartozás napján az egész iskola együtt énekelte Szarka Tamás Kézfogás című dalát, melyet 

Katona Zoltánné tanított meg mindenkinek. 

Országismereti projektet indított Demendiné Szarvas Erzsébet  6-7-8. évfolyamokon. Kiadvány szerkesztését kezdték 

meg Németországról. 

A hetedikes tanulók ünnepélyes keretek között feltűzték a nyolcadikos tanulókra a szalagot, mellyel felkészítették őket a 

búcsúzásra. (Nagyné Sarka Éva) 

Az 5. osztály Balkányba kirándult. Fagyizással és játszótéren töltött önfeledt játékkal búcsúztak a tanévtől Dombóváriné 

Kovács Bernadett szervezésében.  

Gulyásné Képes Krisztina helyi versenyt bonyolított le Ki tud többet az ötödikes történelemből címmel digitális 

feladatlapok alkalmazásával. 

Ballagásra készültek  a nyolcadikos és hetedikes tanulók Szabóné Szokol Klára és Nagyné Sarka Éva irányításával. 

Alkalomhoz illő, magas színvonalú ünnepségen vehettünk részt.   

Értékeltük a tanévet, elkészítettük a statisztikákat, bizonyítványokat, törzslapokat. Elemeztük a kompetenciamérés 

eredményeit. Számba vettük erősségeinket, gyengeségeinket, lehetőségeinket, a munkánkat nehezítő veszélyeket.  

Gyengeségek: 

- nincs megfelelő szülői támogatás 

- szülői érdeklődés alacsony a tanulók előre haladása iránt 

- nagy mértékű motiválatlanság 

Veszélyek: 

egyre több tanuló küzd tanulási nehézséggel 

magas hiányzási átlag 

egyre súlyosabb és gyakoribb magatartási problémák 

iskolaőr hiánya 

Erősségek: 

csökkenő lemorzsolódási mutatók 

feladatbankok 

színvonalas ünnepi műsorok 

aktívan segítő szociális segítő támogatása 

a telefon használatának teljes visszaszorítása 

Lehetőségek: 

feladatbankok fejlesztése 

színházlátogatás, kirándulások szervezése 

LEP, NEP,  

versenyek szervezése 

továbbképzések 

A statisztikai adatok összevetése után megállapíthatjuk, hogy 2023/2024-es tanév év végi és a 2024/2025-ös tanév végi 

eredmények között szinte minden tantárgyból megfigyelhető minimális javulás. Csak irodalomból és történelemből 

romlottak az eredmények 9, illetve 1 századdal, ami nagyon csekély mértékűnek mondható. 

 

 2023/2024. év vége 2024/2025. év vége Eltérés 

Magyar nyelv 3,37 3,47 +0,1 

Irodalom 3,68 3,59 -0,09 

Történelem 3,5 3,49 -0,01 

Állampolgári ismeretek 4,72 4,88 +0,16 
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Hon- és népismeret 3,55 3,6 +0,05 

Angol nyelv 3,6 3,64 +0,04 

Német nyelv 3,58 3,65 +0,07 

Ének-zene 4,91 5.0 +0,09 

Dráma és színház 4,68 5,0 +0,32 

 

Minden kollégámnak köszönöm a tanév során tanúsított lelkiismeretes munkáját.  

 

Szakoly, 2025. június 26. 

Nagyné Sarka Éva 

munkaközösség-vezető 

 

 

A REÁL MUNKAKÖZÖSSÉG BESZÁMOLÓJA 

A Reál munkaközösség tervezett program szerint végzi a munkáját, melyet néhány, a tanév során adódó feladat 

teljesítésével kiegészít. Célunk, hogy munkaközösségünk összefogja és segítse a természettudományos tantárgyakat 

tanító pedagógusok munkáját. Tevékenységünkkel igyekszünk az iskolai oktató-nevelő munka hatékonyságát elősegíteni. 

Fontos feladatunknak tartjuk a különböző tantárgyak közötti kapcsolat lehetőségeinek feltárását, a tapasztalatok 

megbeszélését a tanév során.  

Az oktató-nevelő munka feladatai: 

 A természettudományos gondolkodásmód kialakítása. 

 Kulcskompetenciák fejlesztése minden tantárgy esetében. 

 Ismeretek elmélyítése, önálló ismeretszerzés igényére törekvés. 

 Írásbeli és szóbeli kifejezőképesség fejlesztése. 

 Folyamatos felkészülés az országos mérésekre. 

 A tanulók ismeretszintjének folyamatos mérése, ellenőrzése. 

 Problémamegoldó gondolkodás szemléletének előtérbe helyezése. 

 A természet szeretetére és a környezettudatos magatartásra nevelés. 

 A testi fejlődés-érés támogatása, a higiéniai szokások kialakítása, erősítése. 

 Egészséges életmódra nevelés, ellenállóképesség, edzettség fejlesztése. 

 Vizuális kommunikáció, esztétikai érzék, befogadóképesség, kreativitás fejlesztése. 

 Tantárgyi koncentráció fejlesztése. 

 Változatos munkamódszerek alkalmazása a tanítási-tanulási folyamatban. 

 Módszertani kultúra frissítése, IKT eszközök használata. 

 A tanulókban ki kell fejleszteni az információs rendszerben való eligazodás, valamint annak kritikai módon való 

használatának képességét. 

 Felzárkóztatás (felzárkóztató foglalkozás). 

 Tehetséggondozás (tehetséggondozó foglalkozás, szakkör, sportkör). 

 Versenyeken való részvétel, eredményességre törekvés. 

 Szűkebb és tágabb környezetünk megismerése. 

 A kollektív siker és tevékenység öröme. 

 Tanulóink személyiségének tiszteletben tartása és formálása. 

 Helyes emberi magatartásra nevelés. 

 Magyarságtudat erősítése. 

Kiemelt feladataink : a mérésekre való felkészülés, felzárkóztatás, központi felvételire való felkészítés, versenyeztetés.  

 A nagyobb eredményesség érdekében több alkalommal végeztünk  próbaméréseket.  

 A központi felvételire készülő tanulók számára hetente tartottunk felvételi előkészítőt.  

 Új feladatként jelent meg  a „Pedagógusok teljesítményértékelési rendszere”, melyben a munkaközösség tagjai 

különböző feladatokat, tevékenységeket  vállaltak és végeztek. Szintén új feladatként jelent meg a pedagógusok 

NAT-os képzése és vizsgája, melyet a munkaközösség tagjai sikeresen teljesítettek. 

 

A Reál munkaközösség tagjai: 

 

Tagok Szakok 

Birta Ferenc földrajz - testnevelés 

Demendiné Szarvas Erzsébet matematika  
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Pappné Terdik Anita fizika – áttanítással 

Dombóváriné Kovács Bernadett matematika 

Gulyásné Képes Krisztina földrajz 

Birta Ferencné kémia – digitális kultúra  

Mándiné Szabó Marianna biológia – vizuális kultúra 

Száváné Faggyas Bernadett testnevelés 

Száva Csaba testnevelés 

Békési Attila technika és tervezés – áttanítással 

 

Munkaközösségünk a második félévben is a tervezett program szerint végezte tevékenységét. Munkában és 

eseményekben gazdag tanévet zártunk. Mindannyian tapasztaltuk, hogy évről évre egyre nehezebb a feladatunk. Ebben a 

tanévben is sok tanulónál problémát jelentett, hogy a délutáni elfoglaltságuk vagy hiányzásaik után  nem pótolták be a 

tananyagot, nem készítették el a házi feladatot. A kollégákkal napi szinten tartottuk a kapcsolatot, megbeszéltük az 

aktuális tennivalókat és közösen kerestük a megoldást a felmerülő problémákra. A közös munka nagyon jól működött. 

Sok időt fordítottunk a magatartási problémák megbeszélésére. Fontos feladatunknak tartottuk a különböző tantárgyak 

közötti kapcsolat lehetőségeinek feltárását, a tapasztalatok megbeszélését a tanév során. Igyekeztünk megszerettetni az új 

tantárgyakat, erősíteni a tantárgyak közötti kapcsolatokat.  

Szakmai és pedagógiai ismereteinket folyamatosan fejlesztettük. Több bemutató óra is megtartásra került. Kölcsönösen 

látogattuk ezeket az órákat, így segítve egymást a módszertani munkában. 

 

Erősségeink: 

 Differenciált oktatás, képességfejlesztés, a tanulók egyéni kompetenciáinak fejlesztése. 

 Felzárkóztatás (felzárkóztató foglalkozások, egyéni fejlesztések). 

 Tehetséggondozás (szakkörök, tehetséggondozó foglalkozások, sportkörök, versenyeztetés). 

 BTM, SNI gyerekeknek való segítségnyújtás. 

 Szakmailag jól felkészült, rugalmas, összetartó, segítőkész és magas teherbírású pedagógusok. 

Gyengeségek: 

 Az iskolai internet használata megbízhatatlan. 

 Egyes tanulók rendszeresen nem készítették el a házi feladatokat és a hiányzások után sem pótolták be a 

tananyagokat. 

 Biológia, fizika, kémia, földrajz órák számának lecsökkenése – nincs arányban a tantervi 

követelményrendszerrel. 

 Nem megfelelő tartalmú, minőségű tankönyveket tudunk csak felhasználni az oktató munkánk során. 

Lehetőségek: 

 További versenyekre való felkészítés. 

 Tanulmányi kirándulások. 

 Szülőkkel való kapcsolattartás. 

 A tanulókban ki kell fejleszteni az információs rendszerben való eligazodás, valamint annak kritikai módon való 

használatának képességét. 

 

A tanév során végzett tevékenységeink: 

 

Hónap Tevékenység Felelős 

augusztus 

 Munkaközösségi értekezlet 

 A munkaközösség megalakulása, az éves 

feladatok megbeszélése  

 Munkaterv elkészítése, véleményezése 

 Versenynaptár összeállítása 

 Tanmenetek elkészítése, leadása  

 Az „Aktív iskola” program folytatása 

 

 Feladatok vállalása a „Pedagógusok 

teljesítményértékelési rendszerében” 

Mándiné Szabó Marianna 

munkaközösség tagjai 

 

 

Mándiné Szabó Marianna 

mk. tagjai 

 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 
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 mk. tagjai 

szeptember 

 Balesetvédelmi oktatások megtartása  

 Őszi dekoráció elkészítése az aulában  

 Őszi teremdíszítő verseny indítása 

 Ki tud többet az 5-es természetből? 6.o házi 

verseny 

 Ki tud többet a 7-es földrajzból?         8.o házi 

verseny 

 Sportdélután osztály szinten  

 Magyar diáksport napja 

 NETFIT eredmények elemzése és a szülők 

tájékoztatása 

 „Aktív iskola” program 

 IPR indítása 

 Egyéni fejlesztési tervek készítése a kompetencia 

méréseken szint alatt teljesítő tanulók részére 

mk. tagjai 

Mándiné Szabó Marianna 

osztályfőnökök 

Gulyásné Képes Krisztina 

 

 

 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

 

 

mk. tagjai 

 

mk. tagjai 

október 

 Állatok világnapja megemlékezés: tanórai 

keretben filmvetítéssel 

 

 Őszi kézműves foglalkozás 

 Diákolimpia felkészülés 

 „Aktív iskola” program 

 Pályaorientációs nap 

 Bemutató óra tartása, értékelése: Földrajz 8.o 

Mándiné Szabó Marianna 

Dombóváriné Kovács Bernadett 

Mándiné Szabó Marianna Száváné 

Faggyas Bernadett, Száva Csaba 

mk. tagjai, osztályfőnökök 

Gulyásné Képes Krisztina, mk. 

tagjai 

november 

 Márton napi projekt nap  

- Márton napi ügyességi verseny  

 

 Alsós-felsős átmenet könnyítése 5.o. matematika 

 Diákolimpia felkészülés 

 

 Bemutató óra tartása és értékelése: Matematika 

5.o 

 Munkaközösségi értekezlet 

 Az országos mérési eredmények elemzése, 

aktualitások 

mk. tagjai, osztályfőnökök 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

Dombóváriné Kovács Bernadett                    

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

Dombóváriné Kovács Bernadett, 

mk. tagjai 

Mándiné Szabó Marianna, mk. 

tagjai 

december 

 Gyengén teljesítő tanulók szüleinek értesítése  

 Mikulás torna csapatoknak  

 Diákolimpia felkészülés 

 „Aktív iskola” program 

 IPR I. negyedévi értékelése 

 Teremdíszítő verseny, téli dekoráció elkészítése  

 Karácsonyi kézműves foglalkozás osztályonként  

 Téli dekoráció elkészítése az aulában  

 

osztályfőnökök 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

 

mk. tagjai 

osztályfőnökök 

 

 

Mándiné Szabó Marianna  

 

                                    

január 

 

 Diákolimpia felkészülés 

 „Aktív iskola” program 

 

 Munkaközösségi értekezlet 

 Félév zárása, I. féléves beszámoló elkészítése, 

véleményezése 

 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba,      mk. tagjai 

 

Mándiné Szabó Marianna, 

munkaközösség tagjai 
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február 

 Földrajz házi verseny 7-8.o 

 Természettudomány házi verseny 6.o 

 Matematika házi verseny 

 Zrínyi Ilona matematika verseny 

 

 Bemutató óra tartása, értékelése 

 

 A Farsangi projekt nap munkájába való részvétel 

 Diákolimpia - részvétel 

 „Aktív iskola” program 

 Arany János napi rajzverseny előkészítése  

Gulyásné Képes Krisztina 

 

Demendiné Szarvas Erzsébet, 

Dombóváriné Kovács Bernadett 

Mándiné Szabó Marianna,  

munkaközösség tagjai 

munkaközösség tagjai 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

 

Mándiné Szabó Marianna 

március 

 Prezentáció készítése Arany Jánosról 

 Kémia házi verseny 

 Arany János Kupa  

 Diákolimpia – részvétel 

 „Aktív iskola” program 

 Matematika, kémia, földrajz, természettudomány, 

digitális kultúra  és rajzverseny értékelése az 

Arany János napon 

 Tavaszi dekoráció készítése az aulában 

 Tantermek tavaszi dekorációja 

 Munkaközösségi értekezlet 

 

 Természetismeret verseny 6.o 

 

 Víz Világnapja alkalmából  megemlékezés: 

plakát, totó 6-7.o 

 Digitális országos kompetenciamérés 

 IPR II. negyedévi értékelése 

Birta Ferencné 

 

 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

 

munkaközösség tagjai,  

szaktanárok 

 

 

Mándiné Szabó Marianna 

 

osztályfőnökök 

Mándiné Szabó Marianna, 

munkaközösség tagjai  

Gulyásné Képes Krisztina 

 

Mándiné Szabó Marianna 

 

munkaközösség tagjai, 

osztályfőnökök 

 

április 

 Fenntarthatósági témahét 

 

 Tavaszi kézműves foglakozás 

 Diákolimpia – részvétel 

 Beszámoló az „Aktív iskola” program 

munkájáról 

- Tanulói kérdőívek kitöltése (8.o) 

 Digitális országos kompetenciamérés 

munkaközösség tagjai 

 

Mándiné Szabó Marianna 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

 

Birta Ferencné 

munkaközösség tagjai, 

osztályfőnökök 

május 

 A gyengén teljesítők,  bukásra állók figyelmének 

felhívása, korrepetálása 

 Diákolimpia – részvétel 

 Kosárlabda, futball, atlétika 

 „Egészség délután” játékos vetélkedő 5-8.o 

 

 Kémia tanulmányi séta 8.o:  

 

 Digitális országos kompetenciamérés 

szaktanárok, osztályfőnökök 

Száváné Faggyas Bernadett, Száva 

Csaba 

Mándiné Szabó Marianna, 

Demendiné Szarvas Erzsébet 

Birta Ferencné 

 

munkaközösség tagjai, 

osztályfőnökök 
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június 

 Kémia tanulmányi kerékpártúra 8.o: Szakoly – 

Balkány térség (két alkalom) 

 Ki tud többet földrajzból? 7-8.o 

 Ki tud többet a hatodikos természettudományból? 

6.o 

 IPR III. negyedévi értékelése 

 Munkaközösségi értekezlet 

 Munkaközösség tevékenységének értékelése  

 Beszámoló elkészítése  

 Tanévzárás. 

 

Birta Ferencné 

 

 

 

Gulyásné Képes Krisztina 

 

 

munkaközösség tagjai 

Mándiné Szabó Marianna 

 

Folyamatos, illetve több hónapot magába foglaló feladatok, tevékenységek: 

 A tanulók országos mérésekre való felkészítése, kiemelve a matematika és természettudomány területeket: tanév 

folyamán 

 Egyéni fejlesztési terveket készítettünk az előző tanévben a Természettudományos mérésen szint alatt teljesítő 

tanulók számára és a tanév során folyamatosan foglalkozunk a fejlesztésükkel. 

 Az országos mérések lebonyolítása: március – június 

 A 8. osztályos tanulók felvételire való felkészítése: szeptember - január  

 Matematika kompetenciák fejlesztése: tanév folyamán: 

A folyamatos felzárkóztató foglalkozások, külön foglalkozások, egyéni fejlesztések, differenciált munka a 

hátrányok leküzdését szolgálják. Nagy figyelmet kell fordítani a tehetséggondozásra és a versenyeztetésre is. 

 Természettudományos tantárgyakhoz kapcsolódó kompetenciák fejlesztése 

(pl. logikus gondolkodás, összefüggések keresése, megfigyelés, elemzés, környezettudatos magatartás stb.) a 

tanórákon és az Útravaló Ösztöndíjpályázat tanulóinak a foglalkozásain: a tanév folyamán 

 Diákolimpiára való felkészülés és részvétel: a tanév folyamán 

 Az „Aktív iskola” program folytatása: szeptember – április 

 Részvétel a Pedagógusok teljesítményértékelési rendszerének a munkájában: a tanév folyamán. 

- I. félév: Mérési feladatbank létrehozása a különböző tanulmányi területeken, felelősök: matematika: 

Dombóváriné Kovács Bernadett 

                 fizika: Pappné Terdik Anita 

                 kémia: Birta Ferencné 

                 biológia: Mándiné Szabó Marianna 

                 földrajz: Gulyásné Képes Krisztina 

- II. félév: Mérési feladatbank űrlapjainak, feladatainak alkalmazása a tanításban: összefoglaló órákon, témazáró 

dolgozatoknál, gyakorlásnál, tantárgyi versenyeknél, fejlesztéseknél, stb. 

 

Versenyek: 

I. félév: 

      Zrínyi Ilona matematika verseny- iskolai forduló           Dombóváriné Kovács Bernadett 

Ki tud többet az ötödikes természettudományból?          Gulyásné Képes Krisztina 

    Hatodikosoknak -  helyi verseny 

Ki tud többet a hetedikes történelemből?                        Gulyásné Képes Krisztina  

    Nyolcadikosoknak -  helyi verseny 

Ki tud többet a hetedikes földrajzból?                             Gulyásné Képes Krisztina 

    Nyolcadikosoknak -  helyi verseny 

Játékos sorverseny – vármegyei – II. helyezés                Száváné Faggyas Bernadett és 

Mikulás kupa – iskolai forduló                                        Száva Csaba 

 

II. félév: 

Kémiai tantárgyi verseny 7.o – helyi verseny                  Birta Ferencné Madar Anna 

Kémiai tantárgyi verseny 8.o – helyi verseny                  Birta Ferencné Madar Anna 

Digitális kultúra tantárgyi verseny 5-8.o – helyi              Birta Ferencné Madar Anna 

Természettudomány 6.o félévi verseny – helyi                Gulyásné Képes Krisztina 

Földrajz 7.o félévi verseny – helyi                                    Gulyásné Képes Krisztina 

Földrajz 8.o félévi verseny – helyi                                    Gulyásné Képes Krisztina 

Ki tud többet a hatodikos természettudományból?           Gulyásné Képes Krisztina 

      helyi verseny 

Ki tud többet a hetedikes földrajzból? - helyi                   Gulyásné Képes Krisztina 

Ki tud többet a nyolcadikos földrajzból? - helyi               Gulyásné Képes Krisztina 
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Arany János napi rajzverseny 5-8.o – helyi                      Mándiné Szabó Marianna 

„Egészség délután” játékos vetélkedő 5-8.o – helyi         Mándiné Szabó Marianna 

Zrínyi Ilona matematika verseny 2. – megyei                  Dombóváriné Kovács Bernadett 

Kisiskolák területi labdarúgó tornája – területi                 Száváné Faggyas Bernadett és 

Arany János Kupa labdarúgó torna – helyi                       Száva Csaba 

Diákolimpia: 

Játékos sorverseny – vármegyei – II. helyezés                  Száváné Faggyas Bernadett és 

Játékos sorverseny – országos – IV. helyezés                   Száva Csaba 

Kosárlabda IV. kcs. leány – vármegyei II. h.                    Száváné Faggyas Bernadett és  

Kosárlabda IV. kcs. leány – országos ed. III. h.                Száva Csaba 

Kosárlabda III. kcs. leány – vármegyei II. h.                    Száváné Faggyas Bernadett és  

Kosárlabda III. kcs. leány – országos ed. II. h                  Száva Csaba 

Mezei futóverseny – vármegyei                                        Száváné Faggyas Bernadett és  

                                                                                           Száva Csaba 

 

Tanulmányi kirándulások: 

 

Tanulmányi séta a Dán Tüzépen  8. o                                 Birta Ferencné Madar Anna 

Üzemlátogatás a Balkány-Szakoly Vízműben 8.o              Birta Ferencné Madar Anna 

Üzemlátogatás a Szakolyi Hulladéklerakóban 8.o              Birta Ferencné Madar Anna 

A Szakolyi Naperőmű megtekintése 8.o                             Birta Ferencné Madar Anna 

Üzemlátogatás a Veolia Szakolyi Bioerőműben 8.o           Birta Ferencné Madar Anna 

Statisztika: 

 

Továbbtanulási mutatók: 

A 2024/2025-ös tanévben 17 nyolcadikos tanuló jelentkezett továbbtanulásra és mindegyikőjüket felvették 

valamelyik általuk megjelölt középiskolába az alábbi megoszlásban: 

  - gimnázium: 4 fő – 23% 

  - technikum: 10 fő – 59% 

  - szakképző iskola: 3 fő – 18% 

Lemorzsolódási mutatók a felső tagozatban: 

A 2024/2025-ös tanévben összesen 4 tanulót érint, ebből: 

  - tanulmányi átlag 3,00 alatt: 3 fő  ebből: 2 fő 6.o, 1 fő 7.o 

  - Javítóvizsgára utaltak: 2 fő (6.o), ebből 1 fő 3 tantárgyból (magyar nyelv, matematika, német nyelv), 1 fő 1 

tantárgyból (technika és tervezés) 

  - bukás: 0 fő 

Tantárgyi átlagok: 

A Reál munkaközösséghez tartozó tantárgyak év végi összesített átlagai: 

  - 2023/2024-es tanév: 3,89 

  - 2024/2025-ös tanév: 3,99 

Az előző tanévhez nagyon hasonló az idei tanév összesített átlaga. Minimális javítás figyelhető meg. Az egyes 

tantárgyaknál vannak kisebb javítások vagy rontások, de ezek mértéke nem jelentős. 

 

 

 

 

Statisztikai adatok 2024/2025. II. félév 

 Felső tagozat 

Osztály 5.o 6.a 6.b 7.o 8.o Átlag 

Matematika 4,11 3,21 3,20 3,38 3,65 3,53 

Természettudomány 3,72 3,86 3,80     3,79 

Kémia       3,76 3,65 3,71 

Fizika       3,10 3,59 3,35 

Biológia       3,33 3,59 3,46 

Földrajz       3,86 4,24 4,05 

Vizuális kultúra 4,67 4,14 3,67 4,10 4,24 4,38 

Technika és tervezés 4,67 3,85 3,27 4,52   4,43 
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Digitális kultúra 4,39 4,29 4,18 4,48 4,59 4,51 

Testnevelés 4,89 4,50 4,93 4,57 4,94 4,76 

Átlag 
     

3,99 

 

 

 

Szakoly, 2025. június 26.                                         

                                                                                    Mándiné Szabó Marianna  

                                                                                      munkaközösség-vezető 

 

 

AZ ISKOLAI SPORTKÖR BESZÁMOLÓJA 

A Szakolyi Arany János Általános Iskolában a 2024/2025-ös tanév folyamán heti nyolc órában tartottunk sportköri 

foglalkozásokat. Az alsós illetve felsős tanulók egyaránt szívesen részt vettek rajta. Alsós kosárlabda, felsős kosárlabda, 

labdarúgás és játékos sorverseny is helyet kapott az órákon. 

A sportköri foglalkozások az iskola valamennyi tanulója számára látogathatóak voltak, a versenyekre való felkészülés is 

ezeken az órákon történtek. 

Tanulóink az országos Diákolimpia több versenyszámában is indultak  és három csapatunk is az országos elődöntőig 

jutott, ahol a IV. korcsoportos leány kosárlabda csapatunk bronz érmet, a III. korcsoportos leány kosárlabda csapatunk 

ezüst érmet és a játékos sorversenyen iskolánkat képviselő 2014-15-16-os születésű csapatunk VI. helyen végzett. A 

Kistérségi Labdarúgó bajnokságon is elindultunk ahol a fiúk a IV. helyet szerezték meg, végül a Diákolimpia Mezei 

futóversenyén is iskolánk 4 tanulója részt vett. A kosárlabda foglalkozásokat rendszeresen látogató 38 tanulónk 

versenyeken is részt vesznek, még a 10-12 fős fiú kosárlabda csak helyi szinten működik. A labdarúgó foglalkozásokon 

15-18 felsős fiú tanuló vesz részt aktívan akik közül sokan versenyeken is szerepelnek. A játékos sorversenyre 22 

tanulóval készültünk. Az iskola tanulóinak közel 50%-a rendszeresen látogatja a sportköri foglalkozásokat rendszeresen 

mozog és versenyeken vesz részt. Célunk, hogy minél több gyereket mozgassunk meg, egészségtudatos életmódra 

neveljünk  és a mozgás szerves része legyen az életüknek nem csak a mindennapos testnevelés óra keretein belül, hanem 

szabadidejükben is. Iskolánk immár második éve részt vesz az Aktív Iskola programban ahol a 2024/2025-ös tanévben 

Bronz minősítést szereztünk. Ez a program további nagyszerű lehetőségeket nyújt a gyerekek számára. 

 

Száváné Faggyas Bernadett 

testnevelő edző 

 

 

A GYERMEKVÉDELMI FELADATOKAT ELLÁTÓ PEDAGÓGUSOK BESZÁMOLÓJA 

 

A tanév során az osztályfőnökök és a gyermekvédelmi felelősök feladata, hogy figyelemmel kísérjék a tanulók, 

különösen a HH-s és a HHH-s tanulók tanulmányi előmenetelét, magatartását, mulasztását, közösségben végzett 

munkáját. Szükség esetén (igazolatlan mulasztás, iskolakerülés, magatartási problémák, konfliktusok…) az osztályfőnök 

és a gyermekvédelmi felelős értesíti a gyermek szüleit. A kapcsolattartás alkalmával tájékoztatást adnak a gyermek 

eredményeiről, viselkedéséről, hiányzásáról. A szülőkkel való beszélgetés során próbálják feltárni az okokat. A 

tapasztalatokról az intézmény vezetője is tájékoztatást kap. Amennyiben  nem sikerül megoldani az adott problémát, az 

osztályfőnök jelzéssel él a Gyermekjóléti Szolgálat felé, ahol megteszik a szükséges intézkedéseket, erről tájékoztatva  a 

pedagógust. 

Folyamatos volt a kapcsolattartás az osztályfőnökök és a gyermekvédelmi feladatot ellátó pedagógusok között. 

Esetmegbeszélések segítették a problémás esetek megoldását. 

A gyermekvédelmi feladatot ellátó pedagógusok együttműködnek a gyermekjóléti szolgálatokkal. Az együttműködés 

folyamatos, a jelzőrendszer kölcsönösen működik. 

Rinyu Judit óvodai, iskolai szociális segítő, csütörtöki napokon, délután áll a pedagógusok és a tanulók rendelkezésére. 

Szoros együttműködés jellemzi a gyermekvédelmi feladatokat ellátó pedagógusokkal.  

A kiemelt figyelmet igénylő tanulók esetében az SNI és BTMN tanulókat gyógypedagógus látja el fejlesztő 

foglalkozásokon. A tanórákon a pedagógusok alkalmazzák a szakvéleményben leírtakat. A kiemelt figyelmet igénylő 

tanulókkal felzárkóztató, tehetséggondozó, délutáni foglalkozáson is foglalkoznak a pedagógusok. 

A hiányzások csökkentése, a lemorzsolódás megelőzése érdekében folyamatosan nyomon követjük a tanulás mulasztását, 

keressük a szülőket, gyermekjóléti szolgálatot. 

 

Szeptember 

Tanév kezdetén megtörtént a tanév feladatainak meghatározása, az éves munkaterv elkészítése, az osztályfőnökök 

tájékoztatása a törvényi változásokról.  
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A szükséges dokumentumok aktualizálása, eljuttatása a pedagógus kollégákhoz  (problémajelzés, felhívás rendszeres 

iskolába járásra, szabálysértési eljárás dokumentumai).  

Minden osztályfőnök saját dossziét kapott, amiben az elküldött dokumentumok másolatát tudja gyűjteni, rendszerezni. 

Az intézmény statisztikát készített a HH-s és HHH-s gyermekekről a beérkező dokumentumok alapján.  

Elkezdődtek az IPR értékelések és foglalkozások. A pedagógusok megnyitották az egyéni fejlesztési naplókat.  

 

Október 

2024. október 15. szakmaközi tanácskozáson vett részt Káplár Krisztina. 

Téma: Iskolai kortárs bántalmazás  

2024. október 22. szakmaközi tanácskozás. 

Téma: A gyermekjóléti szolgáltatásokat érintő 2024. évi módosításokkal kapcsolatos tájékoztatás. Részt vett: Káplár 

Krisztina 

 

November 

Katona Zoltánné és Káplár Krisztina esetmegbeszélésen vett részt a Család -és Gyermekjóléti Szolgálatnál, november 5-

én. 

My Story Light Lego”, érzékenyítő foglalkozás megtartására került sor az alsó tagozat valamennyi osztályában, az 

osztályfőnökök bevonásával. A foglalkozást Rinyu Judit óvodai –iskolai szociális segítő tartotta, a Nagykállói Család-és 

Gyermekjóléti Központ megbízásából.  

November 14-én a 3. és 4. osztály, november 21-én az 1. és 2. osztályos tanulók vettek részt.  

A 2024/2025-ös tanévben a Nyíregyházi Tankerületi Központ által működtetett Egységes Módszertani és 

Gyógypedagógiai Központokban is megalakult az Intézményközi gyógypedagógus munkaközösség, melyeknek tagja lett 

iskolánk gyógypedagógusa. Jakabné Sós Anita gyógypedagógus helyben látja el az érintett gyerekek fejlesztését. 

A Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény, valamint Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola, Általános Iskola és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény vezetősége közösen szervezte meg  az 1. intézményközi gyógypedagógusi 

szakmai megbeszélését.  

Időpont: 2024. november 25.  

Helyszín: online 

Téma: 

 EGYMI-k rövid bemutatkozása 

 Az intézményközi munkaközösség célja, feladata 

 Az együttműködés területei 

 A kapcsolattartás formái 

November 25-én Katona Zoltánné és Káplár Krisztina esetmegbeszélésen vett részt a Család -és Gyermekjóléti Szolgálat 

meghívására.  

November végén megtörténtek az első IPR egyéni értékelések a szülők felkeresésével, tájékoztatásával. 

 

December 

December 11-én Rása Mónika és Káplár Krisztina esetmegbeszélésen vett részt a Család -és Gyermekjóléti Szolgálatnál. 

 

Január 

2025. január 14-én Katona Zoltánné esetkonferencián vett részt a Család -és Gyermekjóléti Szolgálatnál. 

2025. január 24-én az intézményközi munkaközösség az intézményekben folyó szakmai munka megsegítése céljából ismét 

megkereste a gyógypedagógusokat. Kidolgozták a sajátos nevelési igényű tanulók ellátásához kapcsolódó dokumentációk 

egységes módszertani eljárásrendjét, melyet a gyógypedagógusok számára el is küldtek. Segítséget adtak ahhoz is, hogy a 

befogadó iskolákban, alapító okiratnak megfelelően, tankönyvrendelési és tanmenet írási kötelezettség csak a BNO F70-es 

(enyhe értelmi fogyatékos) tanulókra vonatkozik- ahogyan azt a szakértői vélemények is tartalmazzák. 

 

Február 

Februárban írásos beszámoló elkészítésére került sor a gyermekvédelmi munkával kapcsolatban a Család-, és 

Gyermekvédelmi Központ felkérésére, melyet dr. Urbin Ágnes intézményvezető helyettes, Jakabné Sós Anita és Káplár 

Krisztina gyermekvédelmi felelősök készítettek el. Majd szakmaközi tanácskozáson vettünk részt, ahol értékeltünk az 

elmúlt év munkáját. 

Jelzést adunk, pedagógiai véleményt írtunk, és esetkonferencián vettünk részt egy tanulóval kapcsolatban, aki saját 

bevallása alapján a helyi boltból magasabb összegben chipset hozott el fizetés nélkül. Az esetkonferencia után a tanulót 

alapellátásba vették.  A Pedagógiai Szakszolgálatnál kezdeményeztük a tanuló pszichológiai vizsgálatát, megsegítését.   

Folytatódtak az IPR értékelések és foglalkozások. Február végén megtörténtek a soron következő egyéni értékelések a 

szülők felkeresésével, tájékoztatásával. 

 

Március 
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Márciusban két gyerek ügyében kellett pedagógiai véleményt írni, és esetkonferencián részt vennünk. Az egyik tanulónak a 

védelembe vételét vizsgálták felül, a másik tanuló esetében rendőrségi kezdeményezésre kellett esetkonferenciát tartani. A 

tanulót alapellátásba vették, az iskola kezdeményezte a Pedagógiai Szakszolgálatnál a gyermek pszichológiai vizsgálatát, 

megsegítését. 

 

Április 

Áprilisban az Autizmus Világnapja alkalmából szervezett szakmai napon vettünk részt a Nyíregyházi Göllesz Viktor 

Szakiskola, Általános Iskola és EGYMI –ben.  

Szakmaközi tanácskozáson vettünk részt, ahol a balkányi rendőrség őrsparancsnoka tartott előadást a drogprevencióval 

kapcsolatban. 

 

Május 

Májusban érzékenyítő foglalkozások megtartására került sor a 2., 3., 4.   osztályokban, „ rzelmeink, kommunikáció”- 

címmel, Káplár Krisztina szervezésében, Rinyu Judit óvodai-iskolai szociális segítő irányításával és az osztályfőnökök 

segítségével: Katona Zoltánné, Máténé Illés Ildikó, Káplár Krisztina. 

Pedagógiai jellemzést kértek, és esetmegbeszélésen vettünk részt egy tanuló esetében. Az esetmegbeszélés rendőrségi 

kezdeményezésre történt. 

Jelzést küldtünk a tanuló igazolatlan hiányzása, és a tanuló 250 órát meghaladó hiányzása miatt. 

Szakmaközi tanácskozásra került sor a Család-, és Gyermekvédelmi   központ meghívására, melyen Jakabné Sós Anita és 

Káplár Krisztina gyermekvédelmi felelősök vettek részt. A szakmaközi témája: Az észlelő és jelzőrendszer fontossága 

 

Június 

Június végén az IPR értékelések és foglalkozások befejeződtek. A naplót vezető pedagógusok lezárták a fejlesztő naplókat.  

Előadást tartottak az Intézményközi munkaközösség szerepe és lehetőségei a pedagógus teljesítményértékelés egyéni 

céljainak kitűzésében címmel, amiben hasznos információt kaptunk. 

Szülői jelzésre jelzőrendszeri kötelességünknek eleget téve jelzést tettünk, mivel tudomásunkra jutott, hogy egy tanulónak 

öngyilkossági szándéka van. Pedagógiai jellemzést írtunk, esetkonferenciát tartottak az ügyben. A tanulót alapellátásba 

vették, pszichológust javasoltak neki. 

A Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és EGYMI intézményegység-vezetője 

előadást tartott az Intézményközi munkaközösség szerepe és lehetőségei a pedagógus teljesítményértékelés egyéni 

céljainak kitűzésében témában. 

A második félévben My Story Light Lego”, érzékenyítő foglalkozás megtartására került sor az 5. 6.a, 6.b és a 

7.osztályokban, az osztályfőnökök bevonásával. A foglalkozást Rinyu Judit óvodai –iskolai szociális segítő tartotta, a 

Nagykállói Család-és Gyermekjóléti Központ megbízásából. A foglalkozást követően néhány csoportban még érzelem és 

kommunikáció címmel is tartott foglalkozásokat, valamint néhány tanulóval egyénileg is beszélgetett. 

Intézményünkben a hátrányos - és a halmozottan hátrányos helyzetű tanulók száma:  

 

Alsó tagozat: HH: 48 tanuló      HHH: 4 tanuló 

 

Felső tagozat: HH: 36 tanuló          HHH: 3 tanuló 

 

Összesen: HH: 84 tanuló      HHH: 7 tanuló 

 

A Gyermekjóléti Szolgálat és az ehhez kapcsolódó szervek értesítése igazolatlan hiányzás miatt az 

alábbiak szerint történt: 

 

Alsó tagozaton: 

Értesítés 1-9 óra: 8 tanuló, ebből 6 fő HH, 2 fő HHH 

Értesítés 10-29 óra: 11 tanuló, ebből 11 fő HH, 0 HHH 

Értesítés 30-49 óra: 3 tanuló, ebből 3 fő HH, 0 HHH 

Értesítés 50 óra fölött: 1 tanuló, ebből 1 fő HH, 0 HHH 

 

Felső tagozaton: 

Értesítés 1-9 óra: 6 tanuló, ebből 5 fő HH, 1 fő HHH 

Értesítés 10-29 óra: 8 tanuló, ebből 8 fő HH, 0 fő HHH 

Értesítés 30-49 óra: 2 tanuló, ebből 2 fő HH, 0 fő HHH 

Értesítés 50 óra fölött: 0 tanuló 

 

Iskolánkban az SNI-s BTMN-es, valamint a nevelésbe vett tanulók száma a következőképpen alakult: 

 

Alsó tagozat: SNI: 6 tanuló, ebből 2 fő HH, 1 fő HHH 
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                       BTMN: 1 tanuló, ebből 1fő HH,  0 fő HHH 

                       Nevelésbe vett: 2 tanuló, ebből 0 fő HH, 2 fő HHH 

 

Felső tagozat: SNI: 9 tanuló, ebből 6 fő HH, 1 fő HHH 

                         BTMN: 10 tanuló, ebből 3 fő HH, 0 fő HHH 

                         Nevelésbe vett: 2 tanuló, ebből 0 fő HH, 2 fő HHH 

Szakoly, 2025. június. 27.                

                 

                                                       Jakabné Sós Anita          Káplár Krisztina 

    gyermekvédelmi feladatokat ellátó pedagógusok 

 

DIÁKÖNKORMÁNYZAT 

 

 

Szeptember Az első DÖK gyűlést 17-én  tartottuk meg. Ekkor  elfogadták a gyerekek a 2024/2025-as tanévre 

szóló munkatervet.  

Megtörtént a DÖK elnökválasztás is. Az elnök Jakab Zsófia 8. osztályos tanuló lett, helyettese 

Takács Luca 8. osztályos tanuló. Mindketten aktív részt vállalnak a munkában.  

Osztályonként összegyűjtötték a tanulók kéréseit, kívánságait, amit figyelembe veszünk a 

programok szervezése során, és tájékoztattuk erről  az iskola vezetőségét is.  

A diákönkormányzatos tanulók informálására szolgáló facebook csoportot aktualizáltuk. 

Meghirdettük az őszi teremdíszítési  és tisztasági versenyt. 

Az Európai mobilitás hetén felhívtuk a figyelmet a járművek környezetszennyező hatására, a 

gyalogos közlekedés előnyeire.  

20-án rollerversenyt szerveztünk.  

Megbeszéltük feladatainkat az Aktív iskola programban, Száva Csaba segítségével. 

Október Az állatok világnapja alkalmából szervezett kutya-, macskaeledel gyűjtést  a nagykállói 

kutyamenhely javára ajánlottuk fel. Az átadáskor megsimogathattuk az egyik mentett kutyust, 

meghallgathattuk Kerezsi Judit a menhely vezetőjének ismertetőjét az állatok gondozásáról.   

Az október 23-ai községi megemlékezés keretében tanulóink koszorút helyeztek el az 56-os 

emlékműnél. 

A tökdíszítő versenyre főleg az elsősök között volt érdeklődő . 

November Az idén  a Márton-napi szokások a tanítási órákba beépítve valósultak meg. Lúdtalp tornáztató 

táncra hívtuk a gyerekeket a harmadik szünetben. 

Márton-kupa kosárbajnokságot szerveztünk testnevelő tanáraink (Száva Csaba, Száváné Faggyas 

Bernadett) segítségével.  

Este részt vettünk a lámpás felvonuláson. 

A téli teremdíszítési verseny is elkezdődött. 

Előkészítettük az adventi koszorút a gyertyagyújtásokhoz. 

December Az adventi gyertyagyújtást délutánonként szerveztük meg, közös éneklésekkel.  

A fenyőfát december első hetében már csodálhattuk az aulánkba, amit nagy örömmel díszítettek 

fel a gyerekek.  

A Mikulás is megérkezett 6-án, aki kiosztotta a csomagokat az alsósoknak, a felsősök rendkívüli 

osztályfőnöki órán tölthették együtt az időt, itt kapták meg az ajándékukat. A csomagok tartalmát 

az iskola alapítványa biztosította.  

A mikulássapkás flashmob idén sem maradt el, előtte kiosztottuk az őszi teremdíszítési verseny 

díjait. A 7.o  termét választották legszebbnek a diákok. Délután Mikulás-kupán sportolhattak a 

gyerekek, Száváné Faggyas Bernadett testnevelő tanár támogatásával.  

Luca napon búzafüvet ültettünk.  

Az intézményfenntartótól is kapott iskolánk minden tanulója egy tábla csokit. 

Január A téli teremdíszítési versenyt több fordulóban is pontozzuk.  

DÖK-gyűlésen értékeltük az eddigi munkát, és ötleteltünk a közelgő farsang és további 

programok kapcsán. 

A felsősök gyakran használják a társasjátékokat, az alsósok inkább az udvari játékokat a 

szabadidős tevékenységek alkalmával. 

Február Valentin nap alkalmából zenét kérhettek diákjaink és élő szivet formáztunk az aulában.  

Elkezdődött a tavaszi teremdíszítési verseny 

Farsangi Gálára készült minden osztály táncos, jelmezes bemutatóval.   

Dök gyűlésen elkezdtük az Arany János projektnap előkészítését.  
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Március 14-én valósult meg az Arany János Nap . Névadó költőnk szobránál koszorút helyeztünk el.  

Kiosztottuk a téli teremdíszítési verseny díjait.  

A felsős tanulók a nap nagy részében a termeikben tevékenykedtek: egy Arany J. művet dolgoztak 

fel az osztályfőnök irányításával. Az alsósok Arany László által gyűjtött mesékhez kapcsolódóan 

tevékenykedtek. 

Aranykupa foci-bajnokságot rendeztünk a tornateremben.  

Ezen a napon vettünk részt az 1848-1849-es forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett 

községi ünnepélyen. Az irodalmi színpados és énekkaros gyerekek műsora utána a 

diákönkormányzatos gyerekek koszorút helyeztek el az emlékműnél. 

31-én megjelent az Erzsébet-tábor pályázata, Elkezdtük a szervezést. 

Április Erzsébet-tábor szervezése. 18 tanulóval, 2 kísérővel adtuk be a pályázatot Zánkára.  

Dök gyűlés 

A Fenntarthatósági témahét keretében a diákönkormányzatos gyerekek is felhívták társaik 

figyelmét a szelektív hulladékgyűjtés fontosságára, településünkön található többféle szelektív 

hulladékgyűjtő edényre.   

Május A Madarak és fák napja alkalmából rajzokat készítettek az alsós gyerekek az udvar kövezetére.  

Az Aktív iskola keretében sportprogramokon segédkeztek a DÖK-ös gyerekek.  

Juhász Imre Ádámné szülő Zumbát táncolt a gyerekekkel.   

Megérkezett a hír, hogy a pályázatunk Zánkára elfogadásra került, a V. turnusban 07.20-07.25. 

között kaptunk lehetőséget a nyaralásra.    

Gyermeknap előkészítése. „Zsákbamacskát” szerveztünk: Száva Csaba felajánlásával  játékokból, 

édességekből egyéb apróságok felhasználásával csomagokat készítettek a DÖK-ös gyerekek.  

Június 13-án kisállat simogatóra került sor, amelyre nagyon aranyos állatkák érkeztek. 

Tavaszi teremdíszítési verseny díjazása.  

Gyermeknap szervezése, ami 16-án került megrendezésre. Az idén is nagy sikere volt az 

óriáscsúszdának, melynek bérléséhez az iskolavezetése is anyagi támogatást nyújtott.   

A tűzoltóság és rendőrség bemutatót tartott egy-egy esetkocsival.  

A tűzoltóság habpartival lepte meg a gyerekeket, melyhez Száva Csaba ajánlotta fel a sampont.  

Csillám és matricás tetoválás is várta a gyerekeket. 

A mozogni vágyók sportolhattak  tornateremben.  

Az év utolsó DÖK gyűlésén értékeltük az egész éves munkát 

  

 

 

MÉRÉSEK 

 

 

Az országos mérések eredményei 

Szakolyi Arany János Általános Iskola 

Mérési terület Évfolyam 

2024. 

Intézményi 

eredmény 

Országos 

eredmény 

Országos 

átlagtól való  

szignifikáns 

eltérés 

Tanulók eredménye korábbi eredmények tükrében -  

tényleges eredmény a várhatóhoz képest a megfelelő képzési  

forma/településtípus telephelyeire illesztett regresszió alapján 

Matematika 

4. 1293 1382 :I községi ái :I közepes községi ái :I 

5. 1326 1467 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

6. 1328 1464 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1424 1511 :I községi ái :I közepes községi ái :I 

8. 1496 1578 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

Szövegértés 

4. 1294 1430 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

5. 1293 1504 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

6. 1319 1440 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

7. 1379 1480 :( községi ái :I közepes községi ái :I 
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8. 1489 1500 :I községi ái :I közepes községi ái :I 

Természettudomány 

6. 1290 1461 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1369 1522 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

8. 1465 1154 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

Angol nyelv 

6. 1268 1480 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1343 1553 :( községi ái :( közepes községi ái :I 

8. 1428 1595 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

Német nyelv 

6. 1324 1468 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1377 1528 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

8. 1353 1581 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

Történelem 

5. 1374 1524 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

6. 1344 1500 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1387 1518 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

8. 1427 1543 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

Digitális kultúra 

5. 1375 1450 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

6. 1362 1500 :( községi ái :( közepes községi ái :( 

7. 1440 1532 :( községi ái :I közepes községi ái :I 

8. 1527 1554 :I községi ái :I közepes községi ái :I 

 

A 2024-ben lezajlott mérések végleges eredményeinek elemzését a munkaközösségek elvégezték, a reál és humán 

munkaközösség beszámolója részletesen tartalmazza az elemzéseket és az arra vonatkozó megállapításokat.  

Az országos kompetenciamérés eredményességének növelése érdekében kiemelten kezeltük a kulcskompetenciák 

fejlesztését és az egyéni haladási ütemet segítő differenciált tanulásszervezést. A munkaközösségek vezetésével a 

pedagógusok beépítették az éves tervezés dokumentumaiba a fejlesztendő kompetenciaterületeket. A 

kompetenciafejlesztés szempontjai a pedagógus értékelés folyamatában is elemzésre kerültek. A tanulók motiváltsága, 

érdeklődésük fenntartása érdekében a nevelőtestület digitális feladatbankokat hozott létre, a korábbi mérések feladatait 

digitalizáltuk, a feladatok megoldása az informatika teremben történik.  

Célunk volt iskolánk pozíciójában szignifikáns javulás elérése az országos kompetenciamérésen, tanulóink valós 

eredményei érjék el az elvárható eredményeket, figyelembe véve tanulóink „Hozott Érték Index” és családiháttér-index 

mutatóit.  

2024-ben (tehát az előző tanévben) a  közepes községi általános iskolák viszonylatában a 4. évfolyam hozta a várható 

eredményeket, emellett az 5. évfolyamon a digitális kultúra, 6. évfolyamon a szövegértés, a 7. évfolyamon a szövegértés, 

matematika, digitális kultúra, történelem, német nyelv, angol nyelv, a 8. évfolyamon a szövegértés, matematika, digitális 

kultúra, történelem, természettudomány és  angol nyelv területeken is a hasonló településtípus eredményeihez hasonlóak 

tanulóink teljesítményei.  

Az 5. évfolyamon a szövegértés, matematika, történelem, a 6. évfolyamon a matematika, digitális kultúra, történelem, 

természettudomány német nyelv és  angol nyelv területeken, a 7. évfolyamon természettudomány, a 8. évfolyamon pedig 

német nyelvből nem teljesült a hasonló településtípushoz elvárt eredmény. Az országos viszonyítási csoporthoz mérten 

csak 4. és 7. évfolyamon matematikából, a 8. évfolyamon szövegértésből hoztuk az átlagos trendeket, minden más mérési 

területen az országos átlag alatt teljesítettek diákjaink.  



Szakolyi Arany János Általános Iskola 

Értékelő beszámoló a 2024/2025. tanévben végzett nevelő-oktató munkáról 

 

- 57 - 

 

 

 

 

 
A mérési eredmények javításának alapja az egyéni tanulói teljesítmények növelése, erre koncentráltunk az egyéni 

teljesítmények feltárásával, dokumentálásával, a fejlesztési tervek előkészítésével. A pedagógusok az éves tervezés 

dokumentumaiban, a tanmenetben külön oszlopban kellett jelöljék a kompetenciafejlesztés területeit, módszereit, 

eszközeit. A vezetői ellenőrzés és a pedagógusok értékelése során kiemelt szempont volt ennek a vizsgálata és tanórai 

megvalósulása. Új elemként jelent meg (a digitális mérések területén) a természettudományos és idegennyelvi mérés, a 

nevelő-oktató munka tervezésében ezt a kompetenciaterületet is kiemelten kezeltük a felső tagozaton. 

A jelentéseket az OH oldaláról a kért évfolyamokon a munkacsoportokkal letöltöttük, elemeztük, elkészítettük. A 

munkaközösség-vezetők koordinálásában név szerint a 2024-es mérésből az alulteljesítő tanulókat a mért 

kompetenciaterületeken azonosítottuk, 63 db egyéni tanulói fejlesztési terv készült 2024. szeptember első hetében. Az 

eredményekről a tanulókat az iskolában matematika és magyar órán, a szülői értekezleteken megjelenő szülőket ezen a 

rendezvényen, illetve levél formájában tájékoztattuk. 
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Iskolai jó gyakorlatunk a délutáni foglalkozások keretében (TIF-eken) vagy ha az időkeretünk megengedi, igyekszünk 

minden érintett évfolyamon kompetenciafejlesztő foglalkozást tartani az informatika teremben. 

 

NETFIT MÉRÉS 

 

Az érintett tanulók fizikai állapotának és edzettségének mérését, vizsgálatát az iskolai testnevelés (és sport) tantárgyat 

tanító pedagógusok végzik. A tanulók fizikai állapotának és edzettségének vizsgálatát 2025. január 9. és 2025. május 9. 

között szerveztük meg. A mérés eredményei 2025. június 20-ig feltöltésre kerültek a Nemzeti Egységes Tanulói Fittségi 

Teszt rendszerbe. A 18/2024. (IV.4.) BM rendelete a tanév rendjéről 12. § (12) bekezdése szerint a tanulók fizikai 

állapotának és edzettségének mérésében (a továbbiakban: fizikai fittségi mérés) a nappali rendszerű iskolai oktatásban 

tanulók vettek részt (az 1-4. évfolyamon tanulók kivételével). 

A 2024/2025. tanévben országos mérés, értékelés keretében a fizikai fittségi mérést iskolánk az 5–8. évfolyamon 2024. 

január 9. és 2024. május 09. között szervezte meg. A mérés eredményeit 2024. június 20-ig töltöttük fel a Nemzeti 

Egységes Tanulói Fittségi Teszt rendszerbe. 
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